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Editörden

Okullarımızla öğrencilerimizle ve öğret-

menlerimizle bereketli bir yıl geçirdik. 

Öyle ki eğitimde iyi örneklerini tamamını 

bültenimize maalesef alamadık.

Mecburi olarak seçme ve eleme yoluna 

gittik. 

Okullarımızın 2015-2019 Stratejik Planları 

onaylanarak web sitelerinde yayımlnadı. 

Avrupa Birliği Projesi olan okullarımızın 

hem sayısı hem de tecrübesi artmaktadır. 

TÜBİTAK Bilim Fuarları ile okullarımız 

hem daha enerjik hem de daha üretken!

Sayın İl Milli Eğitim Müdürümüz 

Sultanoğlu okul ve kurumlarımıza ait 

birçok etkinlik açılışına  katıldı.

Mesleki Eğitim başta olmak üzere birçok 

çalıştay düzenlendi.

Altıncı sayıda buluşmak dileği ile....



Dünyada meydana gelen son gelişmeler stratejik yönetimin önemini bir kez daha öne çıkarmıştır. Komşu ülkeler 
de devam eden savaşlar ve siyasi karışıklıkların ülkemizi nasıl etkilediği görülmektedir. Durum ve şartlara göre yeni 
pozisyonlar alabilmek, riskleri önceden görüp çözüm senaryoları geliştirmek; yeni bir yönetim anlayışı ile mümkün 
olabilmektedir. Bunun adı da stratejik yönetim olmuştur.

Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak geleceğimizi stratejik yönetim ile belirlemeye devam ediyoruz. Gelecekte 
olabilecek tüm değişikliklere alternatif çözümler geliştirilmiştir. Stratejik yönetimimizi temellendir diğimiz stratejik 
planımız da artık yürürlüğe girmiştir. Gelecek beş yıl boyunca atacağımız hamlelerimiz hazırdır. 

Okul ve kurumlarımız da yarının büyükleri olacak çocuklarımız için durmaksızın çalışmaktadır. Okullarımızın 
personel ve fiziki kapasite sorunu kalmamış denecek kadar azalmıştır. Ana hedefimiz nitelikli eğitimle nitelikli 
toplumu inşa etmektir.

Mutlu, huzurlu ve başarılı insanlar yetiştirmek dileği ile...

Asım SULTANOĞLU
İl Milli Eğitim Müdürü



Küreselleşmenin sonucu her zaman iyi sonuçlar vermeyebiliyor. Komşu ülkelerde ortaya çıkan kargaşa göstermiştir 
ki, insanını bilgi ve becerisi doğrultusunda yetiştiren toplumlar, diğerlerinden çok ileri düzeye geçmiştir.

Ülke genelinde eğitime erişim ve fiziki kapasite sorununun çözülmüş olması, nitelikli eğitimin nihai hedef olmasını 
sağlamıştır. Bundan sonra sorumluluk sahibi, üretken, yaratıcı ve yenilikçi insan yetiştirmek tek derdimiz olmalıdır.

Stratejik planımız da nitelikli eğitimi merkeze alacak doğrultuda hazırlanmıştır. Okul ve kurumlarımız insanı 
merkeze alan bir eğitim sistemini ön plana çıkarmaya hazırdır.  Eğitim-öğretim, sosyal kültürel etkinlikler, Avrupa 
Birliği projeleri ve diğer faaliyetler, insanımızın beceri ve yeteneğini geliştirmeye yönelik gerçekleştirilmektedir.

Bize düşen görev ise bu sistemin sürekliliğini sağlamak ve geliştirmektir.

Abdurrahman KURT
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı
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Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi, 1843555 sayı ve 08.05.2014 tarihli “İl Milli Eğitim 
Müdürlükleri AR-GE Birimleri Yönergesi” kapsamında görev yapmaktadır. Birimimiz, “Araştırma, 
Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi(ASKE)” ile “Projeler Ekibi(PEK)” olmak üzere iki ekip 
halinde çalışmalarını yürütmektedir. AR-GE Birimi yöneticisi Md. Yard. Abdurrahman Kurt, Stratejik 

Planlama Koordinatörü Yusuf Yıldırım, AB Projeleri Koordinatörü Ramazan Arslan’dır.

2015 yılı birinci altı aylık dönemde birimimizin gerçekleştirdiği faaliyetlere yönelik olarak hazırla-

nan bu bültende sırasıyla;

1.	Ar-Ge Birimi

2.	Eğitimde İyi Örnekler

3. Stratejik Planlama (Stratejik Planlama Çalışmaları),

4.	Yerel ve AB Projeleri bölümlerinde yapılan çalışmalara yer verilmiştir.

5. TÜBİTAK Projeleri bölümlerinde yapılan çalışmalara yer verilmiştir.

Ar
-G

e 
Bi

rim
i

Karaman Milli Eğitim 
Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
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“Bir iyilik yap, askıya 
as” sloganı ile yola çıkan 
Vilayetler Hizmet Birliği 
Anaokulu öğretmenleri ve 
öğrencileri  “Yardımseverlik 
ve Paylaşma” değeri 
kapsamında İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu’nu 
ziyaret etti.

Vilayetler Hizmet Birliği 
Anaokulundan Duyarlı Proje

Okul Müdiresi Rukiye Kurt, Müdür 
Yardımcısı Merve Uzun ve Okul Öncesi 
Öğretmeni Emine Mavi ile İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu’na projelerini an-
latan minik öğrenciler, “Bir iyilik yap, askıya 
as” sloganıyla giymedikleri, küçülen veya 
uzun süredir dolaplarında bekleyen kıyafet 
ve ayakkabıları ihtiyacı olan arkadaşlarına 
dağıtacaklarını söylediler.

Başlattıkları proje hakkında bilgiler veren 
Okul Müdiresi Rukiye Kurt, “Vilayetler 
Hizmet Birliği Anaokulu olarak “Yardım-
severlik ve Paylaşma” değeri kapsamında 
duyarlı bir projeyi başlatıyoruz. Projem-
izin adı “Bir iyilik yap, askıya as”. Bu pro-
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je kapsamında giymediğimiz, küçülen ve uzun 
süredir dolabımızı bekleyen kıyafet ve ayakk-
abılarımızın gerekli temizlik ütü ve bakımları 
yapıldıktan sonra ihtiyacı olan kişilerin faydalan-
masını sağlamayı amaçlamaktadır” diye konuştu.

14 Ocak -22 Ocak tarihlerinde Aktekke Mey-
danı’ndaki Karaman Belediyesi Piri Reis Vadisi 
Tanıtım Yeri Kulübesinde olacaklarını belirten 
Okul Müdiresi Kurt, “Projeye tüm vatandaşların 
katılmasını bekliyoruz. Herkes ihtiyaç fazlasını 
kulübedeki askılara asabilir. İhtiyaç sahipleri de 
ücretsiz bir şekilde askıdan alabilirler” dedi.

Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulunu öğretmen-
lerinin ve öğrencilerinin böyle duyarlı bir projeyi 
başlattıkları için çok mutlu olduğunu söyleyen İl 
Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, “Biliyoruz 
ki bu değerlerin çocuklarımızda oluşması için en 
büyük model biz yetişkinleriz. Toplumsal sorun-
lara duyarlı nesiller yetiştirmek için bizlere büyük 
görevler düşmektedir. Bu proje ile birlikte öğren-
cilerimiz unuttuğumuz değerleri yaygınlaştıracak-
lardır. Projenin hazırlanmasında başta Okul Mü-
diresi Rukiye Kurt’a, öğretmenlerimize ve minik 
öğrencilerimize teşekkür ederim. Sizin vesilenizle 
biz de yetişkinleri bu projeye destek olmaya 
çağırıyoruz.” dedi.
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Minik Yüreklerden Büyük Proje

Vilayetler Hizmet 
Birliği Anaokulu öğret-
menleri ve öğrencile-
rinin başlatmış olduğu 
“Bir iyilik yap, askıya 
as” projesi kapsamın-
da Aktekke Mey-
danı’ndaki Karaman 
Belediyesi Piri Reis 
Vadisi Tanıtım Yeri 
Kulübesindeki stand-
larını açtılar.

Standın açılışına; Karaman Belediye Başkanı Ertuğrul 
Çalışkan, İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, Vilay-
etler Hizmet Birliği Anaokulu öğretmenleri ve öğrencil-
eri katıldı.

Proje kapsamında; Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu 
öğrencileri giymedikleri, küçülen veya uzun süredir 
dolaplarında bekleyen kıyafet ve ayakkabıları ihtiyacı 
olan arkadaşlarına dağıtacaklar. 

Stant açılışında “Yemeğinin resmini değil, yemeğini 
paylaş”, “Mutluluğun en kısa yolu paylaşmaktır”, “Pay-
laşmayı bilmeyen mutlu olamaz!” ve “Paylaştığın sen-
indir, paylaştığın biriktirdiğin değil” dövizleriyle sosyal 
mesajlar vermeyi de ihmal etmeyen minik yürekler bu 
davranışlarıyla yetişkinlere örnek oldular.

Bu proje ile birlikte son dönemlerde unutulmaya yüz 
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ini tekrar gün yüzüne çıkartmayı amaçlayan minik 
öğrenciler 14 Ocak-22 Ocak tarihlerinde Aktekke 
Meydanı’ndaki Karaman Belediyesi Piri Reis Vadisi 
Tanıtım Yeri Kulübesinde olacaklarını söylediler.

Karaman Belediye Başkanı Ertuğrul Çalışkan ile 
birlikte standı gezen İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu, böyle hayırlı bir proje imza attıkları için 
Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu öğretmenlerini ve 
öğrencilerini tebrik etti. Sultanoğlu, “Çocuklarımızın 
yapmış olduğu bu güzel projeyle “Komşusu aç iken 
tok yatan bizden değildir” düsturunu tekrar hatırlamış 
olduk. Çorbada benimde tuzum olsun diyen herkesi 
bu güzel projeye katkıda bulunması için çağırıyoruz” 
dedi.

Bir hafta boyunca açık kalacak stantta giyilmey-
en, küçülen veya uzun süredir dolaplarda bekley-
en kıyafet ve ayakkabıların gerekli temizlik ütü ve 
bakımları yapıldıktan sonra ihtiyacı olan kişilere 
verilmesi amaçlanıyor.
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Şampiyon Takımdan 
Sultanoğlu’na Ziyaret

Okul Sporları 2015-
2016 yılı faaliyet pro-
gramında yer alan ve 
Gençlik Hizmetleri 
ve Spor İl Müdürlüğü 
koordinesinde 
gerçekleştirilen yıldız 
kızlar voleybol il birin-
ciliği müsabakalarında 
il birincisi olan İstiklal 
Ortaokulu öğrencileri 
İl Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu’nu 
ziyaret etti.

11-17 Ocak 2016 tarihleri arasında Kazım Karabekir 
Spor Salonunda oynanan ve 11 okuldan 90 sporcunun 
mücadele ettiği yıldız kızlar voleybol il birinciliği müsa-
bakaları yapılan final müsabakalarının ardından sona 
erdi.  Zevkli ve bir o kadar da çekişmeli geçen müsa-
bakalar sonunda şampiyonluk ipini göğüsleyen son 
üç yılda iki şampiyonluk ve bir ikincilik yaşayan İstiklal 
Ortaokulu oldu.

Müsabakalar sonrasında Okul Müdürü Ali Göbel ve 
Beden Eğitimi Öğretmeni Mustafa Ak ile İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu’nu ziyaret eden şampiyon 
takımın öğrencilerinin yaşamış olduğu mutluluk gözle-
rden kaçmadı.

Müsabakalar sonucunda yıldız kızlar kategorisinde il 
birincisi olan İstiklal Ortaokulu voleybol takımını te-
brik eden İl Müdürü Sultanoğlu, “11-14 Şubat tarihleri 
arasında Mersin’in Anamur ilçesinde yapılacak olan 
yıldız kızlar voleybol grup müsabakalarında Karaman’ı 
temsil etme hakkı kazanan takımımıza başarılar diliyo-
rum” dedi.
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“Hoş Sada” Büyük İlgi Gördü

İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü 
tarafından düzen-
lenen ilkokul, or-
taokul ve liseler 
arasında düzen-
lenen “Hoş Sada” 
serbest şiir oku-
ma yarışmasının 
final programı 
gerçekleştirildi.

Piri Reis Kültür Merkezinde düzenlenen yarışmaya, Vali Sayın 
Murat Koca, Cumhuriyet Başsavcısı Abdurrahim Alan, Kara-
manoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörü Sabri Gökmen, 
İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, daire amirleri, şube 
müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve davetliler katıldı.

Öğrencilerin birbirinden güzel seslendirdiği şiirler seçici kurul 
tarafından değerlendirildi. Kurul üyeleri öğrencilerin okudukları 
şiirlerde şiire hakimiyet, beden dili, vurgu ve tonlama, diksiyo-
na göre puanlamalarını yaptılar.

Kıyasıya bir mücadelenin yaşandığı ve davetlilerin ilgiyle izle-
diği yarışmada, ilkokullar kategorisinde; Merkez Karamanoğlu 
Mehmet Bey İlkokulu öğrencisi Emine Beyza Ünal birinci, 
Ayrancı Yavuz Sultan Selim İlkokulu öğrencisi Sema Gül 
ikinci, Ermenek Güneyyurt Hurşit Akpınar İlkokulu öğrencisi 
Rukiye Başpınar ise üçüncü oldu.
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Ortaokullar kategorisinde; Merkez Sabiha 
Gökçen Ortaokulu öğrencisi Hasan Celil 
Sayın birinci, Karaman İmam Hatip Orta-
okulu öğrencisi Tarık Gümüş ikinci, Başyay-
la Ortaokulu öğrencisi Burcu Bulut ise 
üçüncü oldu.

Liseler kategorisinde ise, Merkez Anadolu 
Lisesi öğrencisi Mine Demirer birinci, Ne-
cati Yeniel Kız Anadolu İmam Hatip Lise-
si öğrencisi Sümeyye Kısacıkoğlu ikinci 
olurken, Karaman Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencisi Muhammet Erkal üçüncü 
oldu.

Merkez ve ilçelerden 12 okulundan 12 
öğrencinin katıldığı ve yaklaşık 2 saat süren 
yarışmada dereceye giren öğrencilere 
ödülleri, Vali Sayın Murat Koca, Cumhuriyet 
Başsavcısı Abdurrahim Alan, Karamanoğ-
lu Mehmetbey Üniversitesi Rektörü Sabri 
Gökmen, İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sulta-
noğlu tarafından verildi.
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Türkiye Şampiyonu Sevincini 
Sultanoğlu’yla Paylaştı

Türkiye Görme En-
gelliler Judo Şampi-
yonası Ümit Bayan-
lar kategorisinde 
44 kiloda Türkiye 
Şampiyonu olan 
Bifa Anadolu Lisesi 
10. sınıf öğrencisi 
Cahide Eke, Okul 
Müdürü ve Beden 
Eğitimi Öğretmeni 
ile birlikte İl Mil-
li Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu’nu 
ziyaret etti.

Ziyarette okul Müdürü Sabri El-
mas İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu’na bilgi verdi. Elmas, 
“28-29 Şubat 2016 tarihleri arasın-
da Ankara Altınpark Akarsu Spor 
Salonunda düzenlenen Engelliler 
Judo Şampiyonası Ümit Bayanlar 
kategorisinde 44 kiloda Karaman’ı 
temsilen katılan öğrencimiz Ca-
hide Eke iki yıl üst üste Türkiye 
Şampiyonu olarak güzel bir başarı 
kazanmıştır.  Bu başarısıyla 
öğrencimiz 2020 Paralimpik Oyu-
nlarında Milli Takım aday kadrosu-
na çağrıldı” dedi.
Cahide’nin almış olduğu 
başarıdan dolayı tebrik eden İl 
Milli Eğitim Müdürü Asım Sulta-
noğlu, “Öğrencilik evreleri ilkokul, 
ortaokul, lise ve üniversite diye 

devam eder. Öğrencilerimiz der-
slerinin yanında resimle, müzikle, 
tiyatroyla yada sporla uğraşarak 
sosyal kültürel faaliyetlerde yer al-
malı ve kendi yeteneklerini ortaya 
çıkarmalıdır” dedi.
İnsanların istedikten sonra 
başaramayacağı hiçbir şey yoktur 
diyen İl Müdürü Sultanoğlu, “Ca-
hide kızımızın kazanmış olduğu 
başarılar herkese örnek olmalı. 
Kızımızın 2020 Paralimpik Oyun-
larında Milli Takım aday kadrosu-
na çağrılmasında bizim için ayrı 
bir gurur kaynağıdır. Bu anlamda 
öğrencimizin bu başarıları kazan-
masında emeği geçen yöneticil-
erine ve öğretmenlerine teşekkür 
ederim” diye konuştu.
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İstiklal Marşını Güzel Okuma 
Yarışmasının Finali Yapıldı

İstiklal 
Marşının ka-
bulünün 95. Yılı 
ve Mehmet Akif 
Ersoy´u anma 
etkinlikleri 
kapsamında 
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 
tarafından 
düzenlenen 
“İstiklal Marşını 
Güzel Okuma 
Yarışması” fi-
nali yapıldı.

Büyük bir çekişmeye ve heyecana sahne olan 
İstiklal Marşını Güzel Okuma Yarışmasında 
seçici kurulun yapmış olduğu değerlendirme 
sonucunda; ilkokullar kategorisinde, Cum-
huriyet Nihat Aslan İlkokulu öğrencisi Ece 
Güngörer birinci, Yem Sanayi İlkokulu öğrencisi 
Tuana Ermut ikinci, Yılmaz Babaoğlu İlkokulu 
öğrencisi İrem Nisa Koçak üçüncü oldu.

Ortaokullar kategorisinde; Özel Gevher Ha-
tun Ortaokulu öğrencisi Baturalp Atay birinci, 
Yunus Emre Ortaokulu öğrencisi Fatma Zehra 
Kırıt ikinci, Özel Karaman Başarı Ortaokulu 

öğrencisi Selen Rukiye Ersöz ise üçüncü oldu.

Liseler kategorisinde ise; Larende Anadolu 
Lisesi öğrencisi Memiş Değirmeci birinci, Ahi 
Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğren-
cisi Zinnure Gençyılmaz ikinci olurken, Kara-
man Güzel Sanatlar Lisesi öğrencisi Hasan Ali 
Aslantürk üçüncü oldu.

Program, günün anısına çekilen fotoğraflarla 
son buldu.
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Kur´an-ı Kerim ile Ezanı Güzel 
Okuma ve Hafızlık Yarışmalarında 
Öğrenciler Birincilik İçin Ter Döktü

Ömer Dinçer Anadolu 
İmam Hatip Lisesi koordi-
nesinde, İmam Hatip Lisel-
eri arasında düzenlenen 
Genç Sada; Kur´an-ı Ker-
imi Güzel Okuma, Genç 
Bilaller; Ezan Okuma ve  
Kur´an-ın Genç Muhafı-
zları; Hafızlık Yarışma-
larının il elemeleri yapıldı.

Piri Reis Kültür Merkezinde 
düzenlenen yarışmaya, İl Milli 
Eğitim Müdürü Asım Sultanoğ-
lu, İl Müftüsü Nuri Değirmenci, 
okul yöneticileri, öğretmenler, 
öğrenciler ve davetliler katıldı.

Yarışmaya katılan öğrenciler, 
Kur´an-ı Kerim ve Ezanı Güzel 
Okuma ile Hafızlık kategorile-
rinde performanslarını seçici 
kurul önünde sergiledi. Seçici 
Kurulun yapmış olduğu değer-
lendirme sonucunda;

Genç Bilaller; Ezan Okuma 
Yarışmasında, Ömer Dinçer 

Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrencisi Metehan Tunç birinci 
oldu. Karaman Merkez Anado-
lu İmam Hatip Lisesi öğrencisi 
Muhammet Erkal ikinci, Er-
menek Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencisi Recep Yıldırım 
üçüncü oldu.

Genç Sada; Kur’an-ı Kerimi 
Güzel Okuma Yarışmasında, 
Ömer Dinçer Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğrencisi Kemal 
Yüksel birinci olurken, Karaman 
Merkez Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencisi İlyas Terzi ikinci 
oldu. Ermenek Anadolu İmam 

Hatip Lisesi öğrencisi Burak 
Çoğu ise üçüncü oldu.

Kur’an-ı Genç Muhafızları; Hafı-
zlık Yarışmasında ise, Karaman 
Merkez Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencisi Kadir Baran 
birinci oldu.

Yarışmalarda dereceye giren 
öğrencilere İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu ile 
İl Müftüsü Nuri Değirmenci 
tarafından çeşitli hediyeler 
verildi.
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Türkiye İkincisinden Sultanoğlu’na 
Ziyaret

22 Mart Dünya Su Günü münasebetiyle Devlet Su 
İşleri Genel Müdürlüğü tarafından Türkiye çapında 
düzenlenen “Su ve İstihdam” konulu kompozisyon 

yarışmasında Türkiye ikincisi olan Mümine Hatun Or-
taokulu öğrencisi Mehmet Furkan Şaşma İl Milli Eğitim 

Müdürü Asım Sultanoğlunu ziyaret etti.
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“Sporla Yaşa” İle Sporculara Destek 

İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü 
ile Karaman 
Cumhuriyet 
Başsavcılığı De-
netimli Serbestlik 
Müdürlüğü tarafın-
dan yürütülen 
"Sporla Yaşa" 
projesi kapsamın-
da Makbule Or-
man Ortaokulu 
futbol takımın-
daki öğrencilere 
spor malzemesi 
dağıtıldı.

Makbule Orman İlköğretim Okulu 
bahçesinde düzenlenen spor 
malzemesi dağıtım törenine, 
Cumhuriyet Savcısı Ekrem 
Hocaoğlu, Belediye Başkan 
Yardımcısı Niyazi Bulduk, İl Milli 
Eğitim Müdürü Asım Sultanoğ-
lu, Denetimli Serbestlik Müdürü 
Mehmet Korkmaz Peker, daire 
amirleri, sivil toplum kuruluşları 
temsilcileri, öğretmenler ve 
öğrenciler katıldı.

Protokol üyeleri öğrencilere hedi-
yelerini tek tek dağıtırken hediye-
lerini alan öğrencilerin yaşamış 
olduğu sevinçleri de görülmeye 
değerdi.

Proje kapsamında, öğrencil-
erin spor eğitimlerinin yanı 
sıra sosyal gelişimlerine katkı 

sağlanması ve çocukların toplu-
ma entegre olmasına yardımcı 
olacak alternatif ortam hazırla-
narak psikolojik, sosyal, kültürel 
ve kişisel gelişimleri açısından 
ihtiyaç duydukları alanlarda 
resmi kurumlar ve sivil toplum 
kuruluşları ile birlikte eğitici ve 
öğretici faaliyetler düzenlenmesi  
hedeflenmektedir.

Proje destek veren kurumlar ise 
şöyle;
 
1 - Karaman Belediyesi
2 - Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanlığı
3 - Karaman Ticaret Borsası 
Başkanlığı 
4 - Karaman Esnaf ve Sanatkar-
lar Odası Başkanlığı
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Lise Tanıtım Günlerine Yoğun İlgi

Karaman 
Rehberlik 
Araştırma 
Merkezi tarafın-
dan 8. sınıf 
öğrencile-
rine yönelik 
“Lise Tanıtım 
Günleri” 
düzenlendi.

Prof. Dr. Ömer Dinçer Anadolu 
İmam Hatip Lisesi Spor Salonun-
da düzenlenen programın açılışı-
na İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu, İŞKUR İl Müdürü 
Kenan Ateş, okul yöneticileri, 
öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Programın açılış konuşmasını 
yapan İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu bu tür organizasyon-
ların 8. sınıf öğrencileri için önem 
arz ettiğini belirtti. Sultanoğlu; 
“Bundan dört ay önce burada 
lise öğrencilerimize yönelik Tür-
kiye’nin çeşitli illerinden gelen 
üniversiteleri tanıttık. Şimdide 8. 
sınıf öğrencilerimize yönelik bu 
programı düzledik. Gerçekleştird-

iğimiz bu organizasyonla 
öğrencilerimizin gidecekleri lise 
hakkında bilgi sahibi olmalarını 
amaçlıyoruz” dedi.

“Karakterinize en uygun mesleği 
seçin”

Meslek seçmenin önemli old-
uğunu kaydeden İl Müdürü Asım 
Sultanoğlu meslek seçimini yap-
arken temel prensibin çok para 
kazanmak olmaması gerektiğini 
ifade etti. Sultanoğlu; “Meslek 
seçimini yaparken kendinize, 
karakterinize ve psikolojinize 
en uygun olanını seçin. Eğer 
sizler mesleğinizi bu kriterlerle 
uygun seçerseniz hayatınızda 
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mutlu olursunuz. Ama mesleğinize sadece bir 
meta olarak bakıp çok para kazanıyım diye bir 
amacınız olursa inanın bu yolun sonunda mutsuz 
olursunuz” diye konuştu.

“Çocuğunuza doğru liseyi seçmesinde yardımcı 
olun”

Anne ve babalara da tavsiyelerde bulunan İl 
Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, anne ve 
babaların zoruyla istemedikleri bir bölümü okuy-
an öğrencilerin ileride kendi okudukları bölümle 
ilgili olarak meslekleri icra etmediklerini söyledi. 
İl Müdürü Sultanoğlu; “Anneler ve babalar kendi 
istedikleri okula ya da bölümü değil de çocukların 
istekleri doğrultusunda karakterine en uygun 
meslekleri seçmeleri konusunda yardımcı olma-
ları gerekir. Bu anlamda öğrencilerimizin doğru 
liseyi seçmeleri önemlidir” dedi.

Programı düzenleyen Rehberlik Araştırma 
Merkezi teşekkür eden İl Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu, “Lise Tanıtım Günlerinin” 
düzenlenmesinde emeği geçen başta Rehberlik 
Araştırma Merkezi yöneticilerine ve öğretmenler-
ine ayrıca programa katılan liselere çok teşekkür 
ediyorum” dedi.

Hedefi 12’den Vuran İl Milli Eğitim Müdürüne 
Öğrencilerden Kupa

Açılış konuşmasının ardından İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu stantları tek tek gezer-
ek okullar hakkında bilgi aldı. Stantları bulunan 
okullardaki öğrencilerin birbirinden ilginç aktivitel-
erinin yanı sıra sergiledikleri ürünler dikkat çekti. 
Temizel Ünlü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencilerinin yapmış olduğu ürünler büyük ilgi 
görürken İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğ-
lu’da ürünler hakkında öğretmeler ve öğrencile-
rden bilgi aldı. Spor Lisesi stanttın da dart atan 
İl Müdürü Sultanoğlu dart tahtasındaki hedefi 
12’den vurarak öğrencilerin elinden kupa aldı. 
Ayrıca İl Müdürü Sultanoğlu İbni Sina Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesinde standında tansiyonunu 
ölçtürmeyi ihmal etmedi. Tansiyon değerleri nor-
mal çıkan Asım Sultanoğlu öğrencilerle bir süre 
sohbet etti.   

İki gün boyunca sürecek olan tanıtım günlerinde 
Karaman il merkezinde yer alan 26 ortaöğretim 
kurumu kendilerini tanıtma fırsatı bulacak olup, 
etkinlikleri ortaokullarda öğrenim gören 2854 
öğrenci Karaman Belediyesi’nce temin edilen 
araçlar ile 09:00-16:00 saatleri arasında ziyaret 
edebilecekler.
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Liseler Arası Münazara Yarışması

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafın-
dan düzen-
lenen liseler 
arası münazara 
yarışmasının fina-
li Piri Reis Kültür 
Merkezinde yapıldı.

Programa, İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, 
daire amirleri, okul yöneticileri, öğretmenler, 
öğrenciler ve davetliler katıldı.

Bu yıl Necip Fazıl Kısakürek Sosyal Bilimler 
Lisesi ev sahipliğinde 39 okulun katılımı 
gerçekleşen ve elemelerin 5 hafta boyunca süren 
yarışmalarda okullar kıyasıya mücadele ederken 
Karaman Lisesi ile İrfan Ataseven Anadolu Lisesi 
Tüm rakiplerini eleyerek finale katılmaya hak 
kazandılar.

Yarışmada finale kalan İrfan Ataseven Anadolu 
Lisesi, “Türkiye Avrupa Birliğine Girerek 
Ekonomik ve Siyasal Anlamda Daha da Güçlenir” 
derken, Karaman Lisesi de “Türkiye Bölgede 
ki Ülkelerle Birlik Olarak Ekonomik ve Siyasal 
Anlamda Daha da Güçlenir” dedi.

Düzenlenen yarışmada konuşan İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu, her iki ekibinde gerçek-
ten birbirinden kıymetli savunmalar, birbirinden 
kıymetli işler yaptığını belirterek önemli olanın 
bu tür yarışmalarda sonuçtan daha çok ortaya 

çıkarılan ürünün olduğunu söyledi.

İl Müdürü Sultanoğlu, “Her iki okulumuzda bir 
sürü elemelerden, yarı finallerden geçerek bu-
raya geldiler. Yarışmanın neticesinde mutlaka bir 
birinci, bir ikinci olur. Jürimiz üniversitemizdeki 
birbirinden kıymetli akademisyenlerden oluşmak-
tadır. Ben her iki lisemizin de idarecilerini, öğret-
menlerini ve öğrencilerimizi yürekten kutluyorum. 
Çok ciddi bir emek var. Çocuklarımız araştırmalar 
yapmışlar, emekler vermişler” dedi.

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Öğretim 
Üyelerinden oluşan jürinin değerlendirmesi sonu-
cunda yarışmada, İrfan Ataseven Anadolu Lisesi 
88 puan alarak birinci olurken, Karaman Lisesi de 
84 puan ile ikinci oldu.

Yarışmada, İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu ile İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürü 
Ayhan Kadırhan’ın dereceye giren öğrencilere 
ödüllerini vermesiyle program sona erdi. 
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Liseler Arası Bilgi ve Genel Kültür 
Yarışması

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından düzen-
lenen liseler arası bil-
gi ve genel kültür 
yarışmasının finali 
altı okulun katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Piri Reis Kültür Merkezinde yapılan yarışma-
ya, Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 
Rektörü Sabri Gökmen, İl Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu, daire müdürleri, Milli Eğitim 
şube müdürleri, okul idarecileri ile öğretmen 
ve öğrenciler katıldı.
Yarışmada, Abdullah Tayyar Anadolu Lisesi, 
Lütfi Elvan TOBB Fen Lisesi, İMKB Anadolu 
Lisesi, TOKİ Anadolu Lisesi, İrfan Ataseven 
Anadolu Lisesi ve Ermenek Uysal - Hasan 
Kalan Fen Lisesi öğrencileri yarıştı.  
Kıyasıya bir mücadelenin ve heyecan dolu 
anların yaşadığı yarışmada on bir öğretmen-
den oluşan üst kurul tarafından öğrencilere 
toplam yirmi soru yöneltildi. Yarışmanın 
sonunda 190 puan alan Lütfi Elvan TOBB 
Fen Lisesi bütün rakiplerini geride bırakarak 
birincilik ipini göğüsledi. İkinciliği, 180 puanla 
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Ermenek Uysal - Hasan Kalan Fen 
Lisesi, üçüncülüğü ise 150 puanla 
TOKİ Anadolu Lisesi elde etti. 
Yarışma sonunda dereceye giren 
öğrenciler hediyelerini, Karamanoğlu 
Mehmetbey Üniversitesi Rektörü 
Sabri Gökmen, İl Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu ve Sosyal Güvenlik 
Kurumu Müdürü Serdar Fındık’dan 
aldılar.
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Genç Hatipler Türkiye Vizesi Almak 
İçin Yarıştılar

Milli Eğitim Bakanlığı, Din 
Öğretimi Genel Müdürlüğünce 
düzenlenen 7. Bölge Genç 
Hatipler Minberde Hutbe 
Okuma Bölge Yarışması 
Karaman İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünün ev sahipliğinde 
ve Prof. Dr. Ömer Dinçer 
Anadolu İmam Hatip Lisesi 
koordinatörlüğünde Aktekke 
Camii´nde yapıldı.

Yarışmaya, Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 
Eğitim Uzmanları Lokman Ak ve Ali Kemal 
Acar , İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, 
İl Müftüsü Nuri Değirmenci, İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı Abdurrahman Kurt, okul 
yöneticileri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.
“İnsanların gönlüne dokunacaksanız iyi bir 
hatip olacaksınız”
Program Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. 
Programın açılış konuşmasını Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğü Eğitim Uzmanı Lokman 
Ak yaptı.  Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 
olarak birçok sosyal etkinlik yaptıklarını be-
lirten Lokman Ak bu yarışmanın öğrenciler 
için önemli olduğu söyledi. Öğrencilere ses-
lenen Eğitim Uzmanı Lokman Ak; “Hitabet 
her alanda önemli. İmamsanız, insanların 
gönlüne dokunacaksanız iyi bir hatip ola-
caksınız. Öğretmenseniz iyi bir hatip olmanız 
gerekecek. Bir komutansanız ve bir yeri feth 
edecekseniz yine hitabetiniz sağlam olacak. 
Bu çocuklarımız iyi bir sınavdan geçmişler ve 
iyi bir hatip olarak buraya gelmişler. İnşallah 
hangi konuyu anlatacaklarsa o özgüvenle 
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ade edecekler ve minberdenden 
inecekler” dedi.
“Buraya gelen her öğrencimiz bi-
zim gönlümüzün birincisidir”
Böyle güzel bir yarışmaya ev 
sahipliği yapmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz diyen İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu, “İlimize 
gelen misafirlerimiz mem-
leketlerine geri döndüklerinde 
umarım buradan güzel anılar-
la, güzel hatıralarla ayrılırlar. 
Buraya gelen her öğrencimiz 
bizim gönlümüzün birincisidir.  
Bu anlamda böyle genç ve pırıl 
pırıl öğrencilerimizi gördükten 
sonra bizler gelecekten ümitliyiz. 
Yarışmada yer alan tüm öğren-
cilerimize başarılar diliyorum ve 
bu yarışmanın düzenlenmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum” dedi.
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Süleymanhacı İlkokulunun 
Başarılı Öğrencileri

Kamu kurumları ile 
sivil toplum kuru-
luşları tarafından 
düzenlenen res-
im, şiir ve kom-
pozisyon dalların-
da dereceye giren 
Süleymanhacı 
İlkokulunun başarılı 
öğrencileri İl Milli 
Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlunu 
ziyaret etti.

Okul Müdürü Metin Yılmaz ile 
ziyarete gelen minik öğrenciler 
elde ettikleri başarının sevinc-
ini İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu ile paylaştı.

Öğrencilerin yapmış olduğu 
ziyaretten dolayı memnuniyetini 
dile getiren İl Müdürü Sultanoğlu, 
“Sosyal faaliyetlerde öğrencile-
rimizin başarı elde etmiş olması 
bizleri de mutlu etmekte” dedi.

“Sosyal faaliyetlerdeki başarıda 
öğretmenlerimizin gayreti ve öz-
verisinin payı büyük”

Merkezdeki okullarla köy okul-
larının arasında bir fark ol-
madığını ifade eden Sultanoğlu, 
“Merkezdeki okullarımız ile 
köy okulları çok bir fark yok. 
Köylerimizde de çok iyi ve özveri-
yle çalışan öğretmelerimiz var. 
Köy okullarımızda sosyal faali-
yetlerle ilgili yarışmalara giriyor 
ve başarılı neticeler alıyorlarsa 
bu başarıda okul yöneticilerinin 
ve öğretmenlerin payı büyük. 
Sizlerin gayreti ve özverisi olmaz-
sa bu başarılar elde edilmezdi” 
diye konuştu.
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Fikret Orman’ın Katılımıyla Anasınıfı 
Binası Hizmete Açıldı

İlimiz 85. Yıl Milli Egemenlik 
İlkokulu bünyesinde hayır-
sever işadamı Serkan 
Yazıcıoğlu tarafından iki der-
slikli çelik konstrüksiyon 
anasınıfı binası yaptırılarak 
hizmete açıldı. 

Binanın açılış törenine Karaman Valisi Sayın 
Murat Koca, Belediye Başkanı Ertuğrul 
Çalışkan, Beşiktaş Jimnastik Kulübü Başkanı 
Fikret Orman ve ailesi, İl Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu, hayırsever işadamı Serkan 
Yazıcıoğlu ve ailesi, öğretmenler, öğrenciler 
ve vatandaşlar katıldı.

Programın açılış konuşmasını 85. Yıl Milli 
Egemenlik İlkokulu Müdürü Muharrem 
Kerbali yaptı. Kerbali, eğitime vermiş olduğu 
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desteklerden dolayı hayırsever 
vatandaş Serkan Yazıcıoğlu’na 
teşekkür etti.

“İyi insan olmadan iyi Beşiktaşlı 
olunmaz”

Beşiktaş Jimnastik Kulübü 
Başkanı Fikret Orman, 
Serkan Yazıcıoğlu ile eşi Ayşe 
Yazıcıoğlu’nun değerli bir 
misyon edindiklerini belirterek 
eğitime katkıda bulunduklarını 
ifade etti. Başkan Orman, “Bize 
çocukluğumuzda şu öğretildi. 
İyi insan olmadan iyi Beşiktaşlı 
olunmaz. İyi insan olmak lazım. 
Ülkesini seven, birbirini seven, 
renklere saygı duyan insanlar 
olmamız lazım ve biz bu mi-
syonla hareket ediyoruz. Bu 
misyonla hareket eden Serkan 
Yazıcıoğlu’na eğitime ver-
miş olduğu katkılardan dolayı 
teşekkür ediyoruz” dedi.

“Beşeri sermayeyi en iyi şekilde 
yönlendirerek ve eğiterek ön 
plana çıkarma arzusundayız”

Törende konuşan İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu, bütün 
ülkelerin yatırım yaptıkları 
yeraltı ve yerüstü zenginlilerinin 

olduğunu ve ülkelerin bu ze-
nginlikleriyle ön plana çıktığını 
belirterek eğitim camiası olarak 
da yatırımlarının beşeri ser-
mayeye olduğunu ve bu ser-
mayeyi en iyi şekilde yönlen-
direrek, yöneterek ve eğiterek 
ön plana çıkarma arzusunda 
olduklarını söyledi. Sultanoğlu, 
“Eğitim yatırımlarımız devlet 
olarak yaptığımız okul, bina, 
spor salonu ve çok amaçlı 
salonlarımızın yanında birçok 
faaliyette bulunmaktayız. 
Aynı zamanda bu yatırımlar 
içerisinde en önemli yeri tut-
an hayırseverlerimizin yaptığı 
yatırımlardır” dedi.

İl Müdürü Sultanoğlu 
anasınıfının yapılmasın-
da emeği geçen hayırsever 
işadamı Serkan Yazıcıoğlu’na 
teşekkür etti. Sultanoğlu, 
“Açılan bu anasınıfımızda 
hayırlı hizmetler yapılacak, 
inşallah öğrencilerimiz çok 
iyi yetişecek ve Karaman’ın 
eğitimine katkıda bulunacaktır” 
dedi.

“Okul öncesi eğitime yatırım 
yapmak geleceğimizi garanti 
altına almaktır”

İşadamı Serkan Yazıcıoğlu ise 
yaptığı konuşmada öğrencilerin 
hem bilgi hem de güzel ahlak 
edinebilecekleri yerin okul 
olduğunu belirterek okul öncesi 
eğitimin önemine vurgu yaptı. 
Yazıcıoğlu, “Okul öncesi eğitim 
gömleğin ilk düğmesi gibidir o 
düğmeyi doğru iliklemek in-
sanın bütün hayatına yön verir 
ve etkiler. Okul öncesi eğitime 
yatırım yapmak geleceğimizi 
garanti altına almaktadır. Bu 
anlamda öğrencilerimize elim-
izden geldiğince yardım etmek 
vatandaşlık görevimizdir” diye 
konuştu.

Konuşmaların ardından plaket 
törenine geçildi. Karaman Valisi 
Sayın Murat Koca eğitime ver-
miş olduğu katkılarından dolayı 
hayırsever işadamı Serkan 
Yazıcıoğlu’na plaketini verdi.

Protokol üyeleri anasınıfının 
açılış kurdelesini kestikten son-
ra binayı gezdiler. Program 85. 
Yıl Milli Egemenlik İlkokulu okul 
öncesi öğrencilerinin gösterisi, 
folklor gurubunun gösterisi ve 
Taşeli ekibinin gösterisiyle sona 
erdi. 
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Liseler Arası Münazara Yarışmasının 
Finali Yapıldı

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 
tarafından 
düzenlenen 
liseler arası 
münazara 
yarışmasının 
finali Piri 
Reis Kültür 
Merkezinde 
yapıldı.

Programa, İl Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu, daire amirleri, 
okul yöneticileri, öğretmenler, 
öğrenciler ve davetliler katıldı.

Bu yıl Necip Fazıl Kısakürek 
Sosyal Bilimler Lisesi ev sa-
hipliğinde 39 okulun katılımı 
gerçekleşen ve elemelerin 5 hafta 
boyunca süren yarışmalarda okul-
lar kıyasıya mücadele ederken 
Karaman Lisesi ile İrfan Ataseven 
Anadolu Lisesi Tüm rakiplerini 
eleyerek finale katılmaya hak 
kazandılar.

Yarışmada finale kalan İrfan 
Ataseven Anadolu Lisesi, 

“Türkiye Avrupa Birliğine Girerek 
Ekonomik ve Siyasal Anlamda 
Daha da Güçlenir” derken, 
Karaman Lisesi de “Türkiye 
Bölgede ki Ülkelerle Birlik Olarak 
Ekonomik ve Siyasal Anlamda 
Daha da Güçlenir” dedi.

Düzenlenen yarışmada konuşan 
İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu, her iki ekibinde 
gerçekten birbirinden kıymetli 
savunmalar, birbirinden kıymetli 
işler yaptığını belirterek önem-
li olanın bu tür yarışmalarda 
sonuçtan daha çok ortaya 
çıkarılan ürünün olduğunu 
söyledi.
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İl Müdürü Sultanoğlu, “Her iki 
okulumuzda bir sürü elemele-
rden, yarı finallerden geçerek 
buraya geldiler. Yarışmanın 
neticesinde mutlaka bir birinci, 
bir ikinci olur. Jürimiz üniversi-
temizdeki birbirinden kıymetli 
akademisyenlerden oluşmak-
tadır. Ben her iki lisemizin de 
idarecilerini, öğretmenlerini ve 

öğrencilerimizi yürekten kutluy-
orum. Çok ciddi bir emek var. 
Çocuklarımız araştırmalar yap-
mışlar, emekler vermişler” dedi.

Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi Öğretim 
Üyelerinden oluşan jürinin 
değerlendirmesi sonucunda 
yarışmada, İrfan Ataseven 

Anadolu Lisesi 88 puan alarak 
birinci olurken, Karaman Lisesi 
de 84 puan ile ikinci oldu.

Yarışmada, İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu ile İl 
Nüfus ve Vatandaşlık Müdürü 
Ayhan Kadırhan’ın dereceye 
giren öğrencilere ödüllerini ver-
mesiyle program sona erdi. 
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Milli Eğitimden “Etkili Yönetim ve 
Liderlik” Semineri

Karaman İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü 
olarak yürütülme-
kte olan Erasmus+ 
Okul Eğitimi 
Programı Alanında 
“Etkili Okul 
Yönetimi” projesi 
kapsamında okul 
ve kurum müdür ile 
müdür yarımcıları 
ve rehber öğret-
melerine Kitle 
Eğitimcisi Canten 
Kaya tarafından 
“Etkili Yönetim ve 
Liderlik” konulu 
konferans verildi.

Sabah ve öğleden sonra olarak iki oturumdan oluşan konfer-
ansın ilk oturumuna okul ve kurum müdürleri katılırken ikinci 
oturumuna müdür yardımcıları ile rehber öğretmenleri katıldı.

Güzel Sanatlar Konser Salonunda gerçekleştirilen programa, 
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Abdurrahman Kurt, Şube 
Müdürü Hasan Topal, Türkiye Ulusal Ajansı Okul Eğitimi 
Koordinatörü Onur Aydemir, okul ve kurum müdürleri, müdür 
yardımcıları ve rehber öğretmenleri katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Abdurrahman Kurt Etkili Okul Yönetiminin Avrupa 
Birliği Projesi kapsamında bu semineri düzenlediklerini belirt-
ti. Kurt, “Seminerin düzenlenmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” dedi.

Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak Avrupa Birliği pro-
jelerinde iyi durumunda olduğunu belirten Müdür Yardımcısı 
Abdurrahman Kurt, hali hazırda Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 
yürütülmekte olan dört projenin olduğunu ifade etti.

“Artık her kapıyı açan anahtarın adı projedir”

Stratejik yönetiminde önemini vurgulayan Kurt, “Stratejik 
yönetimde iki şey ortaya çıkıyor. Biri ne yapacağız ikincisi 
nasıl yapacağız. Artık geçmişte yapılanlarla yönetim an-
layışımız farklılık göstermekte. Yeniliklere ve çağa ayak uy-
durmalıyız. Bu yüzden yönetim anlayışımızı değiştirmeliyiz ve 
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yenilemeliyiz. Yani bir işi yapma 
yöntemleri ve teknikleri değişti. 
Artık her kapıyı açan anahtarın 
adı proje oldu. Artık kurumlar, 
bakanlıklar ve ajanslar bu işe o 
kadar önem verdiler ki nerdeyse 
bütün işlerimizi projelerle yürüt-
mek zorundayız. Bu bakımdan 
projeler konusunda kendimizi 
geliştirmeliyiz. Kitle Eğitimcisi 
Canten Kaya beye böyle bir 
konferans vereceği içinde 
yönetici ve öğretmenlerimiz adı-
na teşekkür ediyorum” dedi.

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Abdurrahman Kurt’un 
konuşmasının ardından Kitle 
Eğitimcisi Canten Kaya konfer-
ansı için kürsüye geçti.

“İnsanlarla iyi bir iletişim kurmak 
için kendinizle barışık olun”

Orijinal bir isminin olduğunu 
söyleyen ve hep ismini duy-
an kişilerin bayan zannettiğini 
söyleyen Kitle Eğitimcisi Canten 

Kaya okul hayatı boyunca 
isminin hep alay konusu old-
uğunu belirtti. Canten Kaya, 
“Ben bu işe başlamadan on 
sekiz yıl kekemeydim. Bu 
özelliğimden dolayı ana haber 
bültenlerine çıktım. Gazetelere 
manşet oldum. En büyük ha-
yalim ise bu işi yapabilmekti. 
Yani kitlelere konuşabilmekti. 
Hayalimi gerçekleştirdim ama 
bunu yaparken de öncelikle 
kendimle dalga geçmeyi öğren-
dim. Eğer insanlarla iyi iletişim 
kurmak istiyorsanız önce ken-
dinizle barışık olmanız gerekir” 
dedi.

“İnsanların ne iş yaptığı değil o 
işe ne kattığı önemli”

Çocukların eğitim hayatıy-
la ilgili gözlemlerini paylaşan 
Canten Kaya, “İnsanların ne 
iş yaptığı değil o işe ne kattığı 
önemli eğitim burada başlıyor. 
Öğrencilerimiz elbette ki iyi 
üniversitelerde okusun, iyi 

yerlerde olsun ama içleri de 
dolu olsun. Öğrencilerimiz 
başarılı olursa desteklenir. Biz 
başarıyı destekleyen bir millet 
değiliz biz sonucu destekleyen 
bir milletiz. Bu anlamda eği-
tim anlayışımızda birçok şeyin 
değişmesi gerektiğine inanıyo-
rum. Öğrencilerimiz okulların-
dan mezun olduklarında ve 
hayata atıldıklarında okulların 
onlarda bıraktığı değerlerle 
beraber o yaptıkları mesleklerini 
en iyi şekilde yapabilecek insan-
lar yetiştirmemiz gerekir” diye 
konuştu.

“Yöneticiler iletişime açık olmalı”

Okul yöneticilerine bir yöneti-
cide ne olması gerekir sorusunu 
yönelten Kite Eğitimcisi Canten 
Kaya, öncelikle yöneticilerin 
iletişime açık olması gerektiği-
ni söyledi.  Kaya, “Yöneticiler 
öncelikli olarak empati kur-
malı ve eleştiriye açık olmalı. 
İnsanların doğru bir insanlarla 
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etkili bir iletişim kurmak istiyor-
sanız öncelikle kişilere gerçek-
ten samimi bir şekilde saygı 
gösterin. Yani doğru iletişim 
için doğru mesajlar vermeliyiz. 
İyi bir yönetici olmak istiyor-
sanız etkileme gücüne sahip 
olmalısınız. Anne babaysan 
çocuğunuz etkilemek zorun-
dasın. Öğretmen isen öğren-
cilerini etkilemek zorundasın. 
İnsanlarla çalışmak bir beceri ve 
bu beceriyi kazanmamız lazım. 
İnsanlardaki en iyiyi görmeniz 
gerekir ve onlara fırsatlar yarat-
manız gerekir. İyi bir yönetici ol-
mak ve insanlarla iyi bir iletişim 
kurmak istiyorsanız esprili 
olmamız lazım. Lider yönetici 
çalışanına hizmet eder ve mo-
tive eder. Çalışanlarına yardım 
eder ve önünü tıkamaz tam 
tersi önünü açar ve en önem-
lisi halkla iç içe olun, odanıza 
kapanmayın. İnsanlarla iç içe 
olursanız onların hayatlarında iz 
bırakırsınız” dedi.

 “Öğrencilerinize sosyal etkin-
likler için zaman ayırın” 

Öğlenden sonraki konferansa 
katılan öğretmenlere de tavsi-
yelerde bulunan Canten Kaya, 
“Sevilen bir öğretmen olmak isti-
yorsanız öğrencileriniz arasında 
ayrım yapmadan onları seviniz. 
Çünkü her çocuk özel olmak 
ister ve o öğrenciye özel old-
uğunu hissettirmek gerekir. 
Öğretmenler öğrencilere karşı 
kırıcı konuşmamız lazım ve 
öğrencilerinize sosyal etkinlikler 
için zaman ayırmalısınız” dedi.

“Öğrencilerimiz istediği üniversi-
tede istediği bölümü okusunlar”

Türkiye’deki eğitimde çocukların 
değil anne babaların yarıştığını 
ifade eden Kaya, “Öğrenciler 
sınava girerken annesi, babası, 
amcası, halası ve dayısı dışar-
da bekliyor. Bu arada iki mesaj 
veriliyor çocuğa, birincisi arkan-
dayız mesajı diğer bir mesaj 
ise kazanmasan ne deriz bütün 
sülale burada. Tabi buda öğren-
cilerimizde ister istemez bir 
stres oluşturuyor. Çocuklarımız 
isteği üniversiteye gitsinler iste-
diği bölümü okusunlar. Önemli 

olan diploma değil önemli olan 
ne öğrendiğindir” diye konuştu.

“Etkili iletişim için gülümsemek 
şart”

Gülümsemenin önemli old-
uğunu kaydeden Kitle Eğitimcisi 
Canten Kaya öğrencilerin pozitif 
öğretmenler isteğini ve sevdiğini 
söyledi. Kaya, “Gülümsemeleri 
candan ve samimi olan insan-
lar hangi işi yaparsa yapsın 
seviliyor. Gülümse insanlara 
pozitif anlamda mesajlar veri-
yor. Gülümsemek özgüveni 
yansıtıyor. Gülümseyen insana 
daha rahat derdini anlatıyorsun 
ve olayın en ilginç tarafı gülüm-
sek kalite yansıtıyor” şeklinde 
konuştu.

Programın sonunda Türkiye 
Ulusal Ajansı Okul Eğitimi 
Koordinatörü Onur Aydemir ile 
Kitle Eğitimcisi Canten Kaya’ya 
Milli Eğitim Şube Müdürü 
Hasan Topal tarafından projeye 
katkılarından dolayı teşekkür 
plaketi verildi.  
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“Genç Yetenekler” Karma Resim 
Sergisinde Buluştu

Necati Yeniel Kız 
Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğren-
cilerinin eser-
lerinden oluşan 
Karma Resim 
Sergisi, Karaman 
Belediyesi Tarihi 
Taş Bina Sergi 
Salonunda açıldı

Sergininin açılışına Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı Abdurrahman 
Kurt, Milli Eğitim Şube Müdürü 
Haşim Tunca, okul yöneticileri, 
öğretmenler, öğrenciler ve davetl-
iler katıldı.

Açılışta yaptığı konuşmada 
öğrencileri tebrik eden Müdür 
Yardımcısı Abdurrahman 
Kurt, “Allah güzel olanı sever, 
dolayısıyla güzel konuşan, gü-
zel iş yapan ve güzeli yansıtan 
her daim kıymetlidir. O bakım-
dan siz de burada bir güzelliği 

yansıtmışsınız. Bundan dolayı 
sizlere teşekkür ediyorum” dedi.  

Sergide okulun ders dışı etkin-
likleri kapsamında yürütülen 
hüsnü hat, kaligrafi ve ebru kurs-
larında öğrenciler tarafından or-
taya çıkarılan eserler sergilendi. 
Öğrencilerin hobi olarak çektiği 
fotoğrafların da sergiye ayrı bir 
canlılık kattığı görüldü.

Sergi, 3 Mayıs 2016 Salı günü 
saat 17:00’ye kadar açık kalacak.
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Ödüllü Genç Şairden Sultanoğlu’na 
Ziyaret

Mamak İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğünce Türkiye gene-
lindeki lise öğrencilerine yöne-
lik düzenlenen “Baştacımız 
Annelerimiz” temalı şiir yaz-
ma yarışmasında 56 il birin-
cisi eser arasından “Anne ve 
Çocuk” şiiri ile Türkiye 3.’sü 
olan Necip Fazıl Kısakürek 
Sosyal Bilimler Lisesi öğrenci-
si Cihan Ünal Işık İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu’nu 
ziyaret etti. 
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KMÜ Uygulama Anaokulu’ndan Çoklu 
Zeka Merkezi

Karamanoğlu 
Mehmetbey 
Üniversitesi 
Uygulama Anaokulu 
idarecileri ve öğret-
menleri örnek bir 
çalışmaya imza 
attı ve okul bünye-
sinde atıl durum-
da olan bir alanı 
değerlendirerek 
Çoklu Zeka Merkezi 
oluşturuldu.

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Uygulama Anaokulu 
bünyesinde oluşturulan Çoklu Zeka Merkezinin açılışı-
na İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, Karamanoğlu 
Mehmetbey Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Münir Oktay, Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Şahin, Tema Vakfı 
temsilcileri,  öğretmenler ve öğrenci velileri katıldı.

Düzenlenen açılış programında konuşan İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu, yetişkinler olarak çocukların ha-
yallerini dinlemek gerektiğini ve ailelerin çocukların hay-
allerine göre hareket etmesi gerektiğini belirtti. Sultanoğlu, 
“Yetişkinler olarak çocuklarımızın farklılıklarını ve yetenekler-
ini ortaya çıkarmalıyız” dedi.

Okulöncesi eğitimin önemini de vurgulayan İl Müdürü 
Asım Sultanoğlu, çocukların yeteneklerinin ortaya çık-
masında okulöncesi eğitimin belirleyici olduğunu söyledi. 
Sultanoğlu, “Çocuklarımızın yeteneklerin ortaya çıkarıl-
ması için okulöncesi eğitim önemli bir yere sahiptir. Çoklu 
Zeka Merkezinin de çocuklarımızın yeteneklerinin ortaya 
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çıkmasında önemli bir katkısı olacağına inanıyo-
rum. Böyle önemli bir merkezi çocuklarımıza 
kazandırdıkları için başta idarecilerimize, öğret-
menlerimize teşekkür ediyorum” dedi.

Programın açılış konuşmasını Karamanoğlu 
Mehmetbey Üniversitesi Uygulama Anaokulu 
Müdiresi Havva Nur Sezer yaptı.  Okullarında 
kullanılmayan bir alanı değerlendirerek Çoklu 
Zeka teorisine göre düzenlediklerini belirten okul 
Müdiresi Havva Nur Sezer, “Zekanın gelişme-
sinde biyolojik etkenler kadar çevresel etkenlerde 
önemlidir. Uygun çevresel koşullar, ortamlar ve 
uyarıcılar ile; öğretmenin her öğrencinin bireysel 
farklılığına göre rehberlik yapması ve öğretimde 
yöntem zenginliği ile farklı zeka çeşitlerine hitap 
etmesini amaçladık” diye konuştu.

Konuşmaların ardından minik öğrencilerin dav-
etliler için hazırladığı gösterilere geçildi. Üç 
yaş grubu öğrencisi Yüksel Atik’in okuduğu şiir 
davetlilerden büyük alkış alırken beş yaş grubu 
öğrencilerin dans gösterisi de davetlilere keyifli 
dakikalar yaşattı.

Gösteriler sonrasında İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu ile beraberindekiler hep birlikte açılış 
kurdelesini kesti.  Çoklu Zeka Merkezi’ndeki 
bölümleri tek tek gezen İl Müdürü Asım 
Sultanoğlu ve protokol üyeleri yapılan çalışmalar 
hakkında okul Müdiresi Havva Nur Sezer’den 
bilgi aldı. Ayrıca milli ve manevi değerlerimizi, 
tarihimizin ve kültürümüzün önemli büyükler-
ini tanımaları amacıyla yine okul bünyesinde 
oluşturulan Türk Büyükleri Köşesi davetliler 
tarafından gezildi. 
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Güldere İlkokulunda Anasınıfı Açıldı

Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü süt ve süt ürünleri-
nin beslenmedeki önemi hakkın-
da toplumu bilinçlendirmek ve 
tüketimin artmasını teşvik etmek 
amacıyla ortaklaşa düzenlediği 
etkinlik ile 21 Mayıs Dünya Süt 
Günü Güldere İlkokulunda kutladı. 
Ayrıca Gıda Tarım ve Hayvancılık 
İl Müdürlüğü personellerinin 
öncülüğünde tefrişatı yaptırılan 
Güldere İlkokulunun bünyesinde bu-
lunan anasınıfının da açılışı yapıldı.

Güldere İlkokulunda gerçekleştirilen 
programa, Karaman Valisi Sayın 
Murat Koca, İl Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık İl Müdürü Orhan Özçalık, 
okul yöneticileri, öğretmenler, öğren-
ciler ve davetliler katıldı.

Okul Müdürünün açılış konuşmasıy-
la başlayan program, Gıda Tarım 
ve Hayvancılık İl Müdürü Orhan 
Özçalık’ın dünya süt gününe dair 
konuşmasıyla devam etti.

Düzenlenen etkinlikte konuşan İl Milli 
Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu okul 
öncesi eğitiminin önemini vurguladı. 
Sultanoğlu, “Okul öncesinde okuyan 
öğrencilerimizin daha iyi eğitim al-
ması için Milli Eğitim Bakanlığı olarak 
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okul öncesi eğitim kurumlarını yaygınlaştırıyoruz. 
Mümkün olduğunca birinci sınıfa başlayacak her 
çocuğumuzun mutlaka okul öncesi eğitiminden 
geçmesini istiyoruz” dedi.

Köy okulları ile merkezdeki okullar arasındaki 
farklılıkları minimize etmek adına İl genelinde-
ki yatırımlara devam edildiğine dikkat çeken İl 
Müdürü Asım Sultanoğlu, “Sayın Valimizin kat-
kılarıyla tüm İlimiz genelindeki çalışmalarımız 
devam ediyor.  Güldere İlkokulundaki anasınıfımı-
zla ilgili olarak da Gıda Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürlüğü görüştük. Dilerim ki Güldere köyü 
için bu okulumuzdaki öğrencilerimiz iyi eğitim 
alırlar. Bu anasınıfımızın tefrişinde emeği geçen 
başta Sayın Valimiz Murat Koca’ya, Gıda Tarım 
ve Hayvancılık İl Müdürü Orhan Özçalık’a, süt 
fabrikalarımıza ve Gıda Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürlüğü personeline ve burada öğrencilerim-
ize eğitim verip emek harcayan idarecilerimize 
ve öğretmenlerimize teşekkür ediyorum” diye 
konuştu.

Açılış konuşmalarının ardından anaokulu ve 

ilkokul öğrencilerinin gösterilerine katılımcılar 
alkışlarıyla eşlik ederken, köyün yerel sanatçısı 
tarafından seslendirilen müzik dinletisi de davetli-
lerden büyük beğeni topladı.

Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü per-
sonellerinin aracılığı ile İlimizdeki hayvancılıkla il-
gili Birlik Başkanlıklarının, Süt İşleme Tesislerinin 
ve süt üreticilerinin katkılarıyla tefrişatı yaptırılan 
Güldere İlkokulu bünyesinde bulunan anasınıfının  
açılışı, köy imam hatibinin yaptığı duaların ardın-
dan Karaman Valisi Sayın Murat Koca ve bera-
berindeki heyetin kurdeleyi kesmesiyle yapıldı. 
Açılışın ardından Karaman Valisi Sayın Murat 
Koca, İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu ve 
protokol üyeleri anasınıfını gezerek incelemele-
rde bulundular.

Program, Karaman Valisi Sayın Murat Koca ve 
protokol üyeleri tarafından öğrencilere verilen 
hediyeler ve katılımcılara yapılan süt ve diğer 
ikramların ardından sona erdi.     
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Ortaokullar Arası Münazara 
Yarışmasının Finali Yapıldı

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 
tarafından 
düzenlenen 
Ortaokullar 
Arası Münazara 
Yarışmasının 
Final Programı 
Piri Reis Kültür 
Merkezinde 
gerçekleştirildi.

Programda konuşan İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu, önem-
li olanın yarışmak değil önemli 
olanın yarışmaya katılmak ve 
sahneye çıkmak olduğunu söyledi. 
Sultanoğlu, “Milli Eğitim Müdürlüğü 
olarak bu tür etkinlikleri düzenle-
mekteki amacımız öğrencilerimize 
hayatlarında unutamayacakları 
güzel anları yaşatmaktır. Eminim 
ki öğrencilerimiz sahneye çıkıp 
düşüncelerini savunduğu bu güzel 
günü hayatları boyunca unutmaya-
caklardır” dedi.

İki okulun öğrencilerin de kendi 
düşüncelerini çok iyi bir şekilde 
savunduğunu ifade eden İl Müdürü 
Asım Sultanoğlu,  “Öğrencilerimiz 
konularına çok iyi hazırlanmışlar. 
Burada jürimiz değerlendirme 
yaparken küsürat farkıyla birinci-
yi belirlediler. Ama bizim için her 
iki okulumuzda birincidir. Her iki 

okulumuzun yöneticilerine ve her 
iki okulumuz öğrencilerini yetiştiren 
değerli öğretmenlerine ve öğren-
cilerimize ayrı ayrı teşekkür ediyo-
rum” dedi.

Otuz dokuz okulun katılımı 
gerçekleştirilen ve elemeleri beş 
hafta boyunca süren Ortaokullar 
Arası Münazara Yarışmasında 
okullar kıyasıya mücadele ettil-
er ve Ermenek Fikret Ünlü Yatılı 
Bölge Ortaokulu ile Özel Babaoğlu 
Ortaokulu tüm rakiplerini bir bir 
eleyerek finale çıkmaya hak 
kazandılar.

Finalde Özel Babaoğlu Ortaokulu 
“Uzun Ömürlü Olmada Genetik 
Faktörler Etkilidir” düşüncesini 
savunurken, Ermenek Fikret Ünlü 
Yatılı Bölge Ortaokulu ise Uzun 
Ömürlü Olmada Sağlıklı Beslenme 
Etkilidir”  düşüncesini savundu.

Münazara yarışmasının finalinde 
seçici kurul, konuya hakimiyeti, 
Türkçeyi kullanma, örnekleme ve 
tanık gösterme, vurgu, tonlama, 
beden dilini kullanma ve zamanı 
kullanma konularında öğrencileri 
değerlendirdi.

Seçici kurulun yaptığı değer-
lendirme sonucunda, Ermenek 
Fikret Ünlü Yatılı Bölge Ortaokulu 
birinci olurken Özel Babaoğlu 
Ortaokulu ise ikinci oldu.

Dereceye giren öğrencilere 
ödüllerini İl Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu ile Karaman 
Gençlik Hizmetleri Spor İl Müdür 
Vekili Mustafa Karadeniz tarafın-
dan verildi.

Program günün anısına çekilen 
fotoğraflarla sona erdi.

Eğ
iti

m
de

 İy
i Ö

rn
ek

le
r



44

ETCEP Yerel Toplumsal Seferberlik 
Kampanyalarının Finali Karaman’da 
Yapıldı

Millî Eğitim Bakanlığı 
tarafından yürütülen ve 
kamuoyunda toplumsal 
cinsiyet eşitliği kavramının 
yaygınlaştırılmasına kat-
kı sağlamayı hedefleyen 
Eğitimde Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliğinin Geliştirilmesi 
Projesi (ETCEP), pilot ille-
rden Karaman’daki yerel 
toplumsal seferberlik kam-
panyasını tamamladı. Proje 
kapsamında Karaman´daki 
kampanyaya 2 bine yakın 
öğrenci katıldı. 

Projenin tanıtım toplantısı Demosan Otelde 
gerçekleştirildi. Bilgilendirme toplantısına Milli 
Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 
Araştırma Geliştirme ve Projeler Daire Başkanı 
İsmail Yıldız, Karaman İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu, projeden sorumlu Milli Eğitim Şube 
Müdürü Hasan Topal, Proje Ekip Lideri Fatma 
Özdemir Uluç, Milli Eğitim Bakanı Proje Yönetim 
Birimi İletişim Eş Uzmanı Yıldız Savaş ve basın 
mensupları katıldı.

Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel 
Müdürlüğü Araştırma Geliştirme ve Projeler Daire 
Başkanı İsmail Yıldız ile Proje Ekip Lideri Fatma 
Özdemir Uluç proje hakkında basın mensuplarına 
bilgi verdi.

Eğitim sisteminin tüm bileşenlerine toplumsal cin-
siyet eşitliği bakış açısını yerleştirmeyi amaçlayan 
etkinliklere, Karaman´daki 4 pilot okuldan 2 bine 
yakın öğrenci ve 70 gönüllü öğretmen katıldı. Yerel 
toplumsal seferberlik kampanyasının son durağı 
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olan Karaman´da, bir hafta 
süren etkinliklerin de tamamlan-
masıyla birlikte 10 pilot ilde, 40 
okulda, 12 binden fazla öğren-
ci toplumsal cinsiyet eşitliği 
konusunda farkındalığın artırıl-
ması için gerçekleştirilen faali-
yetlere katılmış oldu. Projenin 
bundan sonraki aşamalarında 
proje kapsamında geliştirilen 
eğitim programlarının hizmet içi 
eğitime dahil edilmesine yönelik 
çalışmalar sürdürülürken, ders 
kitapları ve öğretim program-
larında yer alan toplumsal cin-
siyet eşitliğine aykırı örneklerin 
giderilmesine yönelik tamamla-
nan analiz raporu da bakanlığın 
onayına sunuldu.

Eğitim sektöründeki tüm ak-
ademik ve idari kadroların 
toplumsal cinsiyete duyarlı bir 
bakış açısı kazanmasını, okul-
larda kız öğrenciler ve erkek 
öğrenciler için toplumsal cinsi-
yet eşitliğinin sağlanmasını ve 
farkındalık yaratmayı hedefley-
en ETCEP´in, yerel toplumsal 
seferberlik kampanyasının 
Karaman ayağı, 30 Mayıs-3 
Haziran 2016 tarihleri arasında, 
4 pilot okulda gerçekleştirilen 
etkinliklerle tamamlandı. Pilot 
illerden Trabzon’la başlayan ve 
sırasıyla İzmir, Şanlıurfa, Sivas, 
Erzurum, Batman, Samsun, 
Mardin ve Malatya ile devam 
eden yerel toplumsal seferberlik 
kampanyaları, Karaman´daki 4 
pilot okuldan bin 787 öğrenci ve 
70 gönüllü öğretmenin katıldığı 
etkinlik faaliyetleri ile tamam-
lanmış oldu.  Karaman´la bera-
ber etkinliklere katılan öğrenci 
sayısı 12 bini geçti. Ayrıca pilot 
illerdeki idareci ve öğretmenler 
için Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
Sertifika Programı düzenlen-
di. Bu programla binden fazla 
maarif müfettişi, idareci ve 
öğretmene toplumsal cinsiyet 
eşitliği ile ilgili eğitim verildi. 

Ayrıca, 600 kadın idareci ve 
öğretmene yönelik de liderlik 
eğitimleri 10 pilot ilde devam 
ediyor.  10 pilot ilde 40 okuldaki 
yerel toplumsal seferberlik kam-
panyaları kapsamında, öğrencil-
erin anne ve babalarına yönelik 
de toplumsal cinsiyet eşitliği 
konulu seminer verildi.

ETCEP İÇİN ÂŞIK ATIŞMASI

Okullarda gerçekleştirilen yerel 
toplumsal seferberlik kampa-
nyasına Karaman´daki Medine 
ve Yaşar Evcen Anaokulu´ndan 
200 öğrenci ve 5 öğretmen, 
Piri Reis İlkokulu´ndan 514 
öğrenci ve 20 öğretmen, İstiklal 
Ortaokulu´ndan 183 öğrenci ve 
29 öğretmen ile Temizel-Ünlü 
Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi´nden 16 öğretmen ve 
984 öğrenci katıldı. Öğrenciler, 
“Mesleğin Cinsiyeti Olur Mu?”, 
“Dilimizin Cinsiyeti Var mı?”, 
“Yılan-Merdiven Oyunu”, “Fikir 
Otobüsleri”, “Çocuklar Ne 
Yapmayı Sever?”, ve “Örümcek 
Ağı” gibi interaktif etkinliklerle 
birlikte tiyatro çalışmalarına 
katıldı. Piri Reis İlkokulu´ndaki 
öğretmenlerin ETCEP konulu 
âşık atışması ilgi çekerken, 
öğrenciler kukla gösterisi 
ile eşit toplum ve eşit eğitim 
konusunda farkındalıklarının 
artırılmasına yönelik çalışmalar 
gerçekleştirdi. Ayrıca Temizel-
Ünlü Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi´nde öğrenciler ETCEP 
konulu afiş yarışması düzenledi 
ve her sınıf ETCEP konulu bir 
slogan hazırladı. Her okulda 
ETCEP panoları oluşturuldu, 
dile yerleşen kalıp yargıların 
kırılmasına yönelik faaliyetler 
gerçekleştirildi.

ETCEP ÇALIŞMALARI 
SÜRECEK

10 pilot ilde yerel toplumsal 

seferberlik kampanyalarının 
tamamlanmasının ardından, 
okullar toplumsal cinsiyete du-
yarlı hale gelmek için yaptıkları 
eylem planları doğrultusunda 
çalışmalarına devam edecek. 
Okulların seferberlik kampa-
nyası süresince edindikleri 
deneyimleri “iyi uygulama 
örnekleri” altında derlenerek 
projenin Eylül ayındaki kapanış 
toplantısında paylaşılacak. 
Ayrıca kadın öğretmenlere 
yönelik liderlik ve girişimcilik 
eğitim çalışmaları da Haziran 
ayı sonuna kadar devam ede-
cek. Millî Eğitim Bakanlığı, eği-
tim politikaları ve mevzuatının 
toplumsal cinsiyet eşitliği pers-
pektifiyle gözden geçirildiği ve 
iyileştirme tavsiyeleri içerecek 
rapor da Haziran sonunda 
tamamlanacak ve bütün bu 
çalışmaların sonuçları kapanış 
toplantısıyla kamuoyuyla pay-
laşılacak. Ayrıca, eğitim öğre-
tim döneminin kapanmasının 
ardından öğretmenlere yönelik 
seminer çalışmaları kapsamın-
da 10 ilde toplam 4 bin öğret-
mene birer günlük toplumsal 
cinsiyet eşitliği farkındalığı 
eğitimi verilecek.

Millî Eğitim Bakanlığı, projenin 
eylül ayında tamamlanmasının 
ardından projenin sürdürülebil-
irliğine yönelik gerekli hazırlık 
çalışmalarını da önümüzdeki 
dönem içinde sürdürecek. Proje 
kapsamında geliştirilen eğitim 
programlarının hizmet içi eği-
time dahil edilmesine yönelik 
çalışmalar da devam ettirilecek. 
Ayrıca, ders kitapları ve öğre-
tim programlarında yer alan 
toplumsal cinsiyet eşitliğine 
aykırı örneklerin giderilmesine 
yönelik tavsiyeler içeren analiz 
raporu da sürece dahil olan tüm 
taraflarca paylaşılarak gerek-
li değişikliklerin yapılmasına 
yönelik bilgilenme ve isteklilik 
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yaratılmasına çalışılıyor. 

MESLEĞİN CİNSİYETİ VAR 
MI? 

ETCEP kapsamında, etkinlik 
gerçekleştirilen 10 pilot ildeki 
okullarda, farklı yaş grubun-
dan öğrencilere, toplumsal 
cinsiyet eşitliği kavramından 
ne anladıkları, mesleğin cinsi-
yetinin olup olmadığı, kadının 
ve erkeğin evdeki ve toplum 
hayatındaki rolleri üzerine 
sorular soruldu. Lise öğrencil-
eri her iki cinsin de eşit olması, 
meslek seçimlerinin cinsiyet 
üzerinden yapılmaması gerek-
tiği gibi cevaplar verirken, en 
şaşırtıcı cevaplar anaokulu ve 
ilkokul düzeyindeki bazı öğren-
cilerden geldi. Anaokullarında 
öğrenim gören 5-6 yaşındaki 
minik öğrencilerden doktor, 
mühendis, öğretmen, polis, 
pilot gibi meslekleri seçmiş 
kişilerin resimlerini çizmeleri 

istendi. Minikler, mühendis, 
doktor ve pilot mesleklerini 
genellikle erkek figürüyle tasvir 
ederken, mimar ve öğretmen 
mesleklerini ise genellikle kadın 
olarak çizdi. Etkinlik sırasında 
öğrencileri yönlendiren öğret-
menler ise, öğrencilerin etkinliği 
oluşturan kavramlar üzerinde 
örnek verirken çok eğlendiğini, 
etkinlik sonrasında birbirlerinin 
cümlelerindeki ayrımcı ifadeleri 
düzeltme çabasında olduğunu 
söyledi. Bazı idareciler ise, et-
kinliğe öğrencilerinin büyük ilgi 
gösterdiğini, haklarını öğrenme 
ve koruma konusunda kararlı bir 
neslin yetiştiğini ifade etti.

12 BİNDEN FAZLA ÖĞRENCİ 
ETKİNLİKLERE KATILDI

14-18 Aralık 2015 tarihlerinde 
Trabzon’da, 15-19 Şubat 
2016 tarihlerinde İzmir’de, 
14-17 Mart 2016 tarihlerinde 
Şanlıurfa’da ve 4-8 Nisan 

tarihleri arasında Sivas’ta, 18-
22 Nisan´da  Erzurum´da, 2-6 
Mayıs tarihlerinde Batman´da, 
9-13 Mayıs tarihleri arasında 
Samsun´da, 23-26 Mayıs tar-
ihlerinde Mardin´de, 23- 27 
Mayıs tarihlerinde Malatya´da 
ve son olarak 30 Mayıs – 3 
Haziran tarihleri arasında 
Karaman´da düzenlenen yerel 
toplumsal seferberlik kampa-
nyalarında 12 binden fazla 
öğrenci eğitimde toplumsal 
cinsiyet eşitliği konusunda 
farkındalıklarını geliştirmeye 
yönelik etkinliklere katılma 
fırsatı buldu. Kampanyaların 
gerçekleştirildiği 40 okuldaki 60 
binden fazla öğrenci ise pro-
je hakkında bilgi sahibi oldu.  
Kampanyaların gerçekleştirildiği 
okullarda, öğrencilerin ebev-
eynlerinin toplumsal cinsiyet 
eşitliği konusunda farkın-
dalıklarını geliştirmeye yöne-
lik bilgilendirme seminerleri 
düzenlendi.
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Karaman Kent 
Konseyi´nin "Temiz 
Karaman Sağlıklı 
Nesiller" projesi 
kapsamında düzen-
lemiş olduğu çevre 
temalı billboard, 
afiş, resim ve broşür 
yarışmasında res-
im dalında dereceye 
giren Fikret Ünlü Yatılı 
Bölge Ortaokulunun 
öğrencileri İl Milli 
Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu’nu ziyaret 
etti.

Okul müdürü Hasan Opuklu konu ile ilgili yaptığı 
açıklamada ise; “Karaman Kent Konseyi´nin 
"Temiz Karaman Sağlıklı Nesiller" projesi 
kapsamında düzenlenen çevre temalı billboard, 
afiş, resim ve broşür yarışmasında resim dalın-
da okulumuz öğrencilerinden Ayşe Asar 3. 
olurken Aysun Akman ise mansiyon ödülüne 
layık görüldü. Öğrencilerimiz ödüllerini Karaman 
Belediyesi Meclis Salonunda düzenlenen ödül 
töreninde aldılar” dedi.

Öğrencilerin sosyal faaliyetlerde almış olduğu 
başarıların önemli olduğunun altını çizen İl Milli 
Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, öğrencilerin 

yeteneklerini ortaya çıkaran bu tür yarışmaların 
değerli olduğunu ifade etti. Sultanoğlu, “Biz 
çocuklarımızın hayal etmesini, merak etmesini 
ve soru sormasını sağlamamız lazım.  Biz çocuk-
larımızın yeteneklerini ortaya çıkaran çalışmalar 
yapmamız lazım. Öğrencilerimizin almış olduğu 
her başarı bizim için, ülkemiz için önemli ve 
kıymetlidir. Öğrencilerimizin sosyal faaliyetlerde 
almış olduğu bu başarılar inşallah artarak devam 
eder. Bu anlamda öğrencilerimizi almış olduğu 
başarıdan dolayı tebrik ediyor siz idarecilerine ve 
öğretmenlerine de vermiş olduğunuz emeklerden 
dolayı teşekkür ediyorum” diye konuştu. 

Fikret Ünlü Yatılı Bölge 
Ortaokulunun Başarılı 
Öğrencilerinden Sultanoğlu’na 
Ziyaret
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Genç Fotoğrafçılardan Fotoğraf ve 
“Portreler” Baskı Resim Sergisi 

Nefise Sultan Mesleki 
ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğretmen ve 
öğrencileri tarafından 
hazırlanan 3. Fotoğraf 
ve “Portreler” Baskı 
Resim Sergisi 
Karaman Belediyesi 
Tarihi Taş Bina Sergi 
Salonunda açıldı.

Sergininin açılışına, İl 
Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu, okul yöneticileri, 
öğretmenler, öğrenciler ve 
davetliler katıldı.

Açılış kurdelesini okul idarecil-
eri ve davetlilere birlikte kesen 
İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu sergide yer alan 
resimler ve fotoğrafları tek tek 
gezerek resimler ve fotoğraflar 
hakkında öğrencilerden bilgi 
aldı.

Nefise Sultan Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi 
Grafik Fotoğraf Alanında 
öğrenim gören öğrenciler 
tarafından hazırlanan yıl-
sonu fotoğraf sergisinin bu 
yıl üçüncüsü düzenlenirken 
ayrıca Karaman’da ilk olarak 
"Portreler" temalı baskı res-
im sergisi de açılarak sergi-
yi ziyaret eden davetlilerin 
beğenisine sunuldu.

Birinden güzel resimlerin ve 
fotoğrafların yer aldığı ser-
gi dört gün boyunca açık 
kalacak.
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Yıl Sonunda Kitap Kurtları 
Madalyalarını Törenle Aldılar 

İl genelindeki ilkokul, or-
taokul ve lise öğrencile-
rinin okuma alışkanlığını 
geliştirmek, nitelikli kitap 
okumalarını sağlamak ve 
okuma konusunda farkın-
dalık oluşturmak amacıy-
la Karaman İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından 2013-
2014 eğitim öğretim yılında 
başlatılan ve devam eden 
"Okuma Zamanı" Projesinin 
yılsonu ödül töreni 
gerçekleştirildi.

Güzel Sanatlar Lisesi Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen programa; Cumhuriyet 
Başsavcısı Abdurrahim Alan, İl Milli Eğitim 
Müdür Vekili Abdurrahman Kurt, Maarif 
Müfettişleri Başkan Yardımcısı Tahsin Yazan, 
Milli Eğitim Şube Müdürü Ahmet Bayır, okul 
idarecileri, öğretmenler ve öğrenciler ve veli-
ler katıldı.

Programda bir konuşma yapan  İl Milli Eğitim 
Müdür Vekili Abdurrahman Kurt, üç yıl önce 
başlatılan Okuma Zamanı Projesi kapsamın-
da okullarda, İl genelinde okuma kültürünü 
geliştirmek, nitelikli kitap okuma alışkanlığını 
güçlendirmek için birlikte çeşitli faaliyetler 
gerçekleştirmek ve okumanın önemli bir 
değer olduğunu gösteren, çok okuyan öğren-
cilere teşekkür etmek için böyle bir program 
düzenlediklerini ifade etti.
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EDEP Projesinin Ödülleri Sahiplerini 
Buldu

Karaman İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünce 2012-2013 
eğitim-öğretim yılında İlimiz 
genelindeki okul öncesi, 
ilkokul, ortaokul ve lise ka-
demelerinde bulunan öğren-
cilere temel insani değerleri 
kazandırmak amacıyla uygu-
lanan ve kısa adı EDEP olan 
Eğitimde Değerler Eğitimi 
Projesinde yılsonu itibariyle 
dereceye giren okullar ile 
öğrenciler başarı belgelerini 
ve plaketlerini törenle aldı.
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Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019 
Hedeflerine Hazır
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Karaman İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü, 2015-2019 
Stratejik Planını bitir-
erek 2019 vizyonunu 
hazırladı.  Karaman İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü 
Stratejik Planının 
onaylanarak yayımlan-
ması sonrası ilçe milli 
eğitim müdürlükleri ile 
bağlı okul ve kurumlar 
da 2015-2019 stratejik 
planlarını onaylatarak 
yürürlüğe koydular. 

Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı, 2016 Ocak ayı içinde yayımlanarak 
uygulamaya konulmuştur.. Devamında altı ilçe milli eğitim müdürlüğünün 2015-2019 Stratejik Planları, 
bağlı bulundukları kaymakamlıklara onaylatarak yayımlamıştır.  

Bundan sonra okul ve kurumların 2015-2019 Stratejik Planlarının onay süreci başlamıştır. İl ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürlükleri, kendilerine bağlı okul ve kurumların stratejik plan onay işlemlerini şubat ve 
mart ayı içinde tamamlamıştır. Okul ve kurumlar da kendi stratejik planlarını okul/kurum web say-
falarında yayımlamıştır.

2019 yılına kadar il ve ilçe milli eğitim müdürlükleri, her yılın mayıs-aralık ayları döneminde perfor-
mans programı hazırlamakla yükümlüdür.  

Ayrıca hazırladıkları performans programları üzerinden izleme ve değerlendirme yaparak sonuçları 
yayımlamak durumundadır.

Okul ve kurumlar ise her yılın aralık ayında eylem planı hazırlayacak ve bu eylem planlarına uygun 
altı aylık dönemlerde izleme ve değerlendirme yapacaktır.
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Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri-
nin Saha Ziyaretleri Yapıldı

Yenilikçi uygulamaların 
eğitim sistemimize ka-
zandırılması, öğrenci ve 
öğretmenlere daha iyi 
eğitim ve öğretim imkan-
larının sunulması amacıy-
la ülke genelinde uygula-
nan “Eğitim ve Öğretimde 
Yenilikçilik Ödülleri” projesi 
kapsamında İlimize gelen 
ve Milli Eğitim Bakanlığınca 
oluşturulan değerlendiriciler 
İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu’nu ziyaret etti.

Ziyaretten dolayı mem-
nuniyetini dile getiren İl 
Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu, projelerin 
öğrencilere yeni ufuklar 
kazandırması açısından 
önemli olduğunu ifade 
etti. Sultanoğlu, “TÜBİTAK 
projeleri başta olmak 
üzere ulusal, uluslararası 
ve İlimize yönelik yapılan 
her çalışma öğrenicile-
rimizin yeni kazanımlar 
elde etmesi açısından 
önem arz etmektedir. 

Öğretmenlerimizin reh-
berliğinde yapılan pro-
jeler öğrencilerimizdeki 
merak duygusunu uy-
andırarak bilgi, beceri 
ve düşüncelerini ortaya 
koymaktadır. Bu açıdan 
proje kapsamında yapmış 
olduğunuz çalışmalar bi-
zim için değerlidir. İlimize 
yapılan çalışmalardan 
dolayı ve gerçekleştirmiş 
olduğunuz bu ziyaretten 
dolayı sizlere teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.



53

Öğretmenlerimiz İspanya´daki 
Kütüphaneleri İnceleyecekler

Avrupa Birliği Eğitim 
ve Gençlik Programları 
Erasmus+ kapsamın-
da kabul edilen, 
Kütüphane Sihirli 
Bir Yerdir (Library İs 
A Magic Place) adlı 
projesi çerçevesinde 
Mareşal Mustafa 
Kemal İlkokulu 
yönetici ve öğret-
menleri İspanya’daki 
kütüphaneleri 
inceleyecekler.

18-23 Nisan 2016 tarihleri arasında yapılacak olan 
eğitim amaçlı ziyaret öncesinde Mareşal Mustafa Kemal 
İlkokulu yönetici ve öğretmenleri İl Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu’nu ziyaret etti.

Okul Müdürü Raşit Yavuz proje hakkında İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu’na bilgi verdi. Raşit Yavuz, 
“Bu projemizle birlikte küçük öğrencilerimiz arasında 
okuryazarlığı yani okuma alışkanlığını kazandırmayı 
amaçlıyoruz. Bu amacı başarmak içinde İspanya´daki 
kütüphaneleri ve eğitim sistemini inceleyeceğiz” dedi.

Okuma alışkanlığının küçük yaşlardan itibaren öğrencil-
ere aşılanması gerektiğini belirten İl Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu, “Okuma alışkanlığının kazandırılması 
için yönetici ve öğretmenlere önemli görevler düşüyor. 
Öğrencilerde bu alışkanlığın kazandırılması için ise 
kütüphaneler önemli bir araçtır. Yapmış olduğunuz bu 
projeyle hem Avrupa’daki eğitim sistemini kıyaslama 
imkanınız olacak hem de orda ki kütüphaneleri inceley-
erek okuma alışkanlığının kazandırılması aşamasında 
yeni metotlar öğrenmiş olacaksınız. Böyle farklı bir 
projeye imza atan yönetici ve öğretmenleri tebrik ediyor, 
başarılar diliyorum” dedi.
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Öğretmenler Portekiz’de Yabancı Dil 
Eğitimi

Avrupa Birliği Eği-
tim ve Gençlik Pro-
gramları KA-1 Okul 
Eğitimi Programı 
kapsamında Kara-
man İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafın-
dan hazırlanan  
“Yabancı Dil Öğre-
tim Metotları” proje-
si çerçevesinde 
17  kişiden oluşan 
eğitim heyeti 12 
Ocak-23 Ocak 2016 
tarihleri arasında 
yapılacak eğitim 
ve incelemeler için 
Portekiz’in Braga 
kentine gitti.

Portekiz’e gidecek olan eğitim heyeti, yurtdışı çıkışı öncesinde 
İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu’nu makamında ziyaret 
etti. Ziyarette heyet başkanı proje kapsamında yapacakları 
faaliyetler konusunda Asım Sultanoğlu’na bilgi verdi.

İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, 2015 Yılı Teklif Çağrısı 
döneminde İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan 
ve AB Bakanlığı Ulusal Ajans tarafından kabul edilen  ya-
bancı dil öğretim yöntemleri projesinin eğitimciler için değerli 
olduğunu vurgulayarak “İletişim çağında, ülkeler arasında 
sınırların kalktığı, teknolojinin takip edilemez şekilde geliştiği 
bir dünyada yabancı dilin önemi daha da artmıştır. Bizim de 
Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, Portekiz ile ortak-
laşa uygulayacağımız bu projedeki amacımız, AB ülkelerinde 
dil öğretim yöntemlerinde kullanılan iyi ve yenilikçi uygulama-
ları, proje katılımcıları vasıtası ile ilimizde yaygınlaştırmak ve 
bu iyi uygulamaları ilimize, ülkemize aktarmak istiyoruz” diye 
konuştu.

Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 2015 teklif çağrısı döne-
minde yapmış olduğu 5 proje başvurusundan 3 tanesinin hibe 
almaya hak kazanmış olduğunu belirtilen İl Müdürü Sultanoğ-
lu, “Yabancı Dil Öğretim Metotları” projesinin de hibe almaya 
hak kazanan projeler arasında olduğunu ifade etti.

Projesinin hazırlanmasında ve uygulanmasında emeği geçen-
leri tebrik eden İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, “Proje 
kapsamında yurt dışında edinilen bilgilerin yabancı dil eğiti-
mine katkı sağlayacağını ümit ediyorum. Yurt dışına gidecek 
öğretmenlerimize katılacakları oldukları bu programın başarılı 
geçmesini dileyerek hayırlı yolculuklar diliyorum” dedi.



55

Gençliğin İş Girişimi Projesi İle Hollan-
da’ya Gidiyorlar

Avrupa Birliği Eği-
tim ve Gençlik Pro-
gramları Erasmus+ 
kapsamında kabul 
edilen, “Gençliğin 
İş Girişimi” (youth 
to business enter-
prise)  adlı projesi 
çerçevesinde Kara-
man Lisesi yönetici, 
öğretmen ve öğren-
cileri Hollanda’ya 
gitti.

13-20 Mart 2016 tarihleri arasında yapılacak olan eğitim 
amaçlı ziyaret öncesinde okul müdürü, müdür yardımcısı, 
rehber öğretmeni ile öğrenciler İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu’nu ziyaret etti.

Okul Müdürü Ayhan Kahraman proje hakkında İl Müdürü 
Asım Sultanoğlu’na bilgi verdi. Ayhan Kahraman, “Pro-
je kapsamında öğrencilerimiz Avrupa’daki iş girişimciliği 
konusunda tecrübeli iş adamlarıyla bir araya gelip onlardan 
bilgi alacaklar” diye konuştu.  

Böyle bir projenin kabul edilmesinden dolayı memnun 
olduğunu dile getiren İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğ-
lu, “Öğrencilerimiz bu tür bir proje ile hem iş girişimciliği 
konusunda güzel bir izlenim kazanacaklar hem de hayata 
hazırlanırken daha sağlam adımlar atacaklardır. Bu güzel 
projesinin hazırlanmasında emeği geçen yönetici ve öğret-
menleri tebrik ediyorum” dedi.

Proje İngiltere’nin koordinatörlüğünde, Türkiye, Hollanda, 
İspanya, Romanya, Slovenya, Fransa ve Polonya ortak-
larıyla gerçekleştirilecektir.
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Bifa Ortaokulundan Geri Dönüşümlü Ya-
şam Projesi

Bifa Ortaokulu öğret-
menleri, öğrencileri 
ve öğrenci velileri du-
yarlı bir projeye imza 
atarak geri dönüşüm-
le ilgili öğrencile-
ri, velileri ve halkı 
bilinçlendirmek ve bu 
bilinci davranış haline 
dönüştürmek amacıy-
la “Bifa Ortaokulu 
Geri Dönüşümlü 
Yaşam Projesini" 
başlattılar.

Bifa Ortaokulu Müdürü 
Hüsnü Tabak projeyle ilgili 
İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu’na bilgi verdi.  
Amaçlarının geri dönüşüm 
konusunda öğrencileri, vel-
ileri ve halkı bilinçlendirmek 
olduğunu söyleyen Hüsnü 
Tabak, “Kağıt, cam, pil, 
plastik ve metaller gibi geri 
dönüşlü maddeleri ülke 
ekonomisine tekrar kazan-
dırmayı hedeflenmekteyiz” 
diye konuştu.

Böyle duyarlı bir pro-
jeyi başlattıkları için Bifa 
Ortaokulu idareci, öğret-
men, öğrenci ve velilere 
teşekkür eden İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu,  
“Geri dönüşüm konusu 

ülkemiz için önemli bir 
konudur. Örneğin küçük bir 
pilin yaklaşık 500 litre yer 
altı suyunu kirlettiği belir-
tilmekte. Her birey olarak 
bu konuyu özümseyip 
hayatımızda bir ilke haline 
getirmemiz gerekir. Bunun 
içinde küçük yaşlardan 
itibaren böyle bir anlayışa 
yada böyle bir algıya sa-
hip olmamız gerekir. Geri 
dönüşüm hem ülkemizin 
ekonomisine katkı hem 
de aynı zamanda zararlı 
atıklardan kendimizi koru-
muş oluruz. Bu bağlamda 
böyle önemli bir konu-
da proje yaptığınız için 
idarecilere, öğretmenlere, 
öğrencilere ve velilelerim-
ize teşekkür ederim” dedi.
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Avrupalı Eğitimcilerden Milli Eğitime 
Ziyaret

Karaman İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü koordinesinde 
başlatılan “Okulların Etkili 
Yönetiminin Avrupa Birliği 
Boyutu” Projesi (Effective 
School Management İn EU) 
kapsamında Romanya, İtalya 
ve İspanya’nın eğitimcilerinden 
oluşan bir heyet Türkiye’deki 
eğitim politikasını ve okulları 
incelemek amacıyla Karaman’a 
gelerek İl Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu’nu ziyaret etti.

Eğitim heyetinin ziyaretinden dolayı memnuni-
yetini dile getiren İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu, “Öncelikle ülkemize ve şehrimize 
hoş geldiniz. Sizi burada görmekten mutluyuz. 
Projemize ortak olmanızdan dolayı ve böyle bir 
projede buluşmaktan dolayı çok mutluyuz” dedi.

Proje çalışmalarının önemini vurgulayan İl 
Müdürü Asım Sultanoğlu, projelerin asıl amacının 
ülkeler arasındaki kültürleri tanıma ve tanıtmak 
olduğunu ifade etti. Sultanoğlu, “Farklı ülkelerde 
yaşayan toplumların birbirlerini tanıması için bu 
projeler çok önemli bir yere sahiptir” dedi.

Konuşma sonrasında İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu eğitim heyetinin sorularını yanıtladı. 
Sohbet esnasında misafirlerin Türkçe konuşması 
da ziyarete ayrı bir renk kattı.
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Meslek Liselerinin İstihdam 
Sorunları Çalıştayı

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünün orga-
nizasyonuyla ve AB 
Erasmus+ Projesi 
kapsamında “Mesle-
ki ve Teknik Eğitim-
de İş Gücü Niteliği-
nin Yükseltilmesi ve 
İstihdamın Geliştir-
ilmesi Çalıştayı” 
yapıldı.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi-
nin faaliyetleri kapsamında Demosan Otelde sabah ve 
öğleden sonra olmak üzere iki oturumda gerçekleştirilen 
çalıştay  eğitim camiasından  iş dünyasına kadar birçok 
tanınmış kişiyi bir araya getirdi.

Çalıştayın açılışına Karaman Valisi Murat Koca, protokol 
üyeleri, daire amirleri, iş adamları, meslek odası temsilcile-
ri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, meslek lisesi yöneti-
cileri, öğretmenler ve davetliler katıldı.

Geniş bir yelpazede ele alınan çalıştay İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu’nun açılış konuşmasıyla başladı. 
Öncelikle tüm paydaşlarımıza ve katılımcılara desteklerin-
den dolayı teşekkür ediyorum diyerek konuşmasına 
başlayan İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, bilginin 
bir sermaye olarak görüldüğü 21.yy da insan kaynaklarıyla 
bilgiyi elinde tutan toplumların gelecek yüzyıllara hakim 
olmasının kaçınılmaz olduğunu söyledi.

Emtia sektörü, hizmet sektörü ve enformasyon sek-
törlerinde çalışacak ve bu sektörleri canlı tutacak olan 
insan kaynağına bütün ülkeler yatırım yapmak zorundadır 
diyen İl Müdürü Sultanoğlu, “İnsan kaynağını ayakta tut-
acak eğitim kurumu, mesleki eğitimdir. Mesleki ve teknik 
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eğitim; kalkınmanın hızlandırıl-
ması, istihdamın artırılması ve 
ülkenin rekabet gücünün yük-
seltilmesi bakımından büyük 
öneme sahiptir. Dünyadaki yeni 
gelişmelere uyum sağlayabilmek 
için, ülkemizde mesleki ve 
teknik eğitime gereken önemin 
gösterilmesine ihtiyaç vardır” 
dedi.

2023 Vizyonuna ulaşabilmek 
için, sadece alan ve kullanan 
değil, üreten ve satan ülke 
olmak zorundayız diyen Asım 
Sultanoğlu, Türkiye’deki asıl so-
runun “işsizlik değil, mesleksizlik 
ve nitelikli personel eksikliği” 
sorunu olduğunu ve bu so-
runun giderebilmek için; eğitim 
sisteminin “sanayi ve hizmet 
sektörünün ihtiyacı olan, bec-
eri sahibi bireyleri” yetiştirmesi 

yönünde geliştirilmesi gerektiği-
ni ifade etti.

Meslek liselerini toplumda 
önemli bir yere getirmek için, 
başta aile, okullar, basın-yayın 
ve bütün kurumlara görevler 
düştüğünün altını çizen Sulta-
noğlu, “Bu çalıştayın Mesleki 
Teknik Eğitimin niteliğinin artırıl-
ması konusunda farkındalık 
oluşturmasını diliyor, emeği 
geçenlere teşekkür ediyorum” 
dedi.

Çalıştayın ilk oturumda “İş 
Dünyasının İhtiyaç Duyduğu İş 
Gücü Niteliğinin Yükseltilmesi 
ve Paydaşlardan Beklentiler” 
konusunda konuşmacı olarak 
Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Toktay katıldı.

İş dünyasında yaşamış olduk-
ları en büyük problemin iş gücü 
kollarında nitelikli personel 
eksikliği olduğuna dikkat çeken 
Mustafa Toktay, mesleki eğitim 
veren okullardan beklentilerinin 
iş piyasasına nitelikli personel 
yetiştirilmesini sağlayarak sa-
dece teoride değil uygulamada 
da donanımlı ve yeniliklere açık, 
çağa ayak uydurmuş bireyleri 
görmek olduğunu söyledi.

Çalıştaya konuşmacı olarak 
katılan isimlerden biride Kara-
man İşkur İl Müdürü Kenan 
Ateş oldu. Teknolojinin gelişme-
siyle birlikte iş alanında nitelikli 
insana ihtiyaç duyulduğunu 
belirten Ateş, “Bugün itibariyle 
bu konuda sıkıntılar yaşadığımız 
aşikardır. Ancak 2023 vizyonu 
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çerçevesinde hedefimiz iş 
dünyasına kaliteli ve nitelikli 
bireyler yetişilmesine katkıda 
bulunmaktır” diye konuştu.

Çalıştayda konuşmacı olarak 
katılan Karamanoğlu Mehmet 
Bey Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Sabri Gökmen ise toplumun 
gözünde oluşan kutsal meslekler 
algısının değiştirilmesi gerektiği-
ni ifade ederek hangi mesleğin 
yapıldığından ziyade mesleğin 
nasıl yapıldığının önemli old-
uğunu belirtti. Gökmen, “Meslek 
eğitimin yanında ahlaklı, dürüst, 
vicdanlı, güvenilir, iyi insanlar 
yetiştirmek bu ülke için daha 
değerlidir. Öğrencilerimize 
dürüst, alın teriyle yapılacak her 

mesleğin kutsal, değerli olduğu 
benimsetilmeli, ahlaki eğitim 
üzerinde durulmalı” dedi.

Çalıştayın öğleden sonra yapılan 
ikinci oturumda ise “İşletmele-
rde Beceri Eğitimi ve Mezuniyet 
Sonrası İstihdam” konusun-
da Karamanoğlu Mehmet 
Bey Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Uğur Köklü,  Karaman Kamu 
Hastaneleri Birliği Genel Sekret-
eri Dr. Ayhan Erenoğlu, Kara-
man Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
ları Birliği Genel Sekreteri Halil 
İbrahim İncekara, İş adamı ve 
MÜSİAD Karaman Şubesi Yöne-
tim Kurulu Üyesi Musa Akgül 
ve Karaman Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi Müdürü Mustafa 
Selçuk konuşmacı olarak katıldı.

Mesleki ve teknik eğitimin duru-
munun ve sorunlarının belirlen-
mesi için yapılan çalıştay sonuç 
bildirgesinin okunmasıyla sona 
erdi.

Sonuç bildirgesinde, mesleki 
eğitimin en önemli sorunlarının 
başında sektörle işbirliği yeter-
sizliği, öğretmen ve öğrencilerin 
kalitelerinin geliştirilmesi ile 
mesleki eğitimin toplumsal al-
gıları yer aldı. Raporda,  sorun-
ların çözümüne yönelik öneriler 
de sunuldu.
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Gençler “Kariyer Yolunda Genç 
Olmak” Çalıştayında Buluştu

Karaman Rehberlik 
Araştırma Merkezi 
organizasyonunda 
ve Prof. Dr. Ömer 
Dinçer Anadolu 
İmam Hatip Lisesi-
nin ev sahipliğinde 
“Kariyer Yolun-
da Genç Olmak” 
konulu eğitim 
çalıştayı yapıldı. 

Çalıştaya, İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, Maarif Müfet-
tişleri Başkanı Mehdi Sezer, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Abdurrahman Kurt, Şube Müdürü Hasan Topal, Okul Müdürleri, 
rehber öğretmenleri ve davetliler katıldı.

Çalıştayın birinci gün öğleden sonra gerçekleşen oturumda 
“Kariyer Yolunda Genç Olmak” konusunda Karamanoğlu Meh-
met Bey Üniversitesi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Ahmet Zeki 
Ünal konuşmacı olarak katıldı. Ünal, gençlerimizin meslek 
seçerken dikkat etmeleri gerektiğini belirterek meslek seçiminin 
bilinçli yapılması için bireyin öncelikli olarak kendini tanıması 
gerektiğini belirtti.

Doç. Dr. Ahmet Zeki Ünal ardından “Meslek Tercihlerinde Okul 
Programlarının Önemi” konusunda konuşan Karamanoğlu 
Mehmet Bey Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı   Prof. Dr. 
Münir Oktay, meslek seçiminde aile desteğinin önemini vur-
guladı.  Prof. Dr. Oktay, ailelerin çocuklarını yönlendirirken 
okul türlerini yakından tanıması gerektiğini okul programları ile 
çocuklarının özelliklerinin örtüşmesi konusunda azami titizlik 
göstermelerinin önemli olduğunu ifade etti.

Sonuç bildirgesinin okunması ile sona eren ve üç gün süren 
çalıştay, il merkezinde 24 ortaöğretim kurumunda öğrenim 
gören 72 öğrenciyi bir araya getirdi.
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Aday Öğretmenler Mesleğe Tecrübeli 
Öğretmenlerle Hazırlanacak

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme 
Genel Müdürlüğü tarafından aday öğretmen olarak 
atananlara, adaylıklarının ilk dönemindeki yetiştir-
ilme sürecinde mesleğin gerektirdiği bilgi, beceri ve 
davranışları kazandırmaya yönelik yetiştirme programı 
hazırlandı. Program kapsamında; aday öğretmenler için 
görevlendirilen danışman öğretmenlere eğitim semineri 
tüm ülkede eş zamanlı olarak ilimizde Karaman Anadolu 
Lisesi Konferans Salonunda başladı.
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Seminerin açılış programına 
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 
Daire Başkanı Hacı Ali Okur, İl 
Milli Eğitim Müdürü Asım Sul-
tanoğlu, İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Abdurrahman Kurt, 
İl Milli Eğitim Şube Müdürü 
Haşim Tunca, okul yöneticileri 
ve öğretmenler katıldı.

Seminerin açılış konuşmasını 
yapan ve seminer hakkında 
bilgiler veren Şube Müdürü 
Haşim Tunca, adaylık eğitimler-
ini Karaman’da yapmak isteyen 
263 stajyer öğretmeni 3 grup 
halinde danışman eğitim semin-
erine alacaklarını ifade etti.

İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sul-
tanoğlu, Bakanlığın başlatmış 
olduğu bu uygulamanın önemi-
ni vurguladı. Bu uygulamayla 

aday öğretmenlere tecrübeli 
öğretmenlerin öğretmenlik 
mesleği ile ilgili bilgi aktara-
cağını belirten İl Müdürü Sulta-
noğlu, bu yıl ilk kez ülke gene-
linde gerçekleşen bu seminerle 
birlikte aday öğretmenlerin 
performansının artacağını ifade 
etti. Ülkemizin geleceğinin 
şekillenmesinde eğitimin son 
derece önemli olduğunu sözler-
ine ekleyen Asım Sultanoğlu, 
eğitimcilere yani öğretmenlere 
bu konuda önemli görevler 
düştüğünün altını çizdi.

Düzenlenen seminerde 
konuşan Ortaöğretim Genel 
Müdürlüğü Daire Başkanı Hacı 
Ali Okur ise atanan yeni öğret-
menlerle eğitim kadrosunun 
daha da güçlendiğine dikkat 
çekerek, “Eğitimde fiziki du-

rumumuz gayet iyi durumda. 
Yeni atanan 30 bin öğretmeni-
mizle gücümüze güç kattık” 
diye konuştu. Bakanlığın eğitim 
politikasında zaman zaman 
değişiklikler olduğunu belirten 
Daire Başkanı Hacı Ali Okur, bu 
seminerin ilk kez yapıldığını if-
ade etti. Okur, “Bu uygulamanın 
Bakanlığımıza ciddi bir külfeti 
var. Bundan dolayı düzenlenen 
bu seminerin en verimli şekilde 
değerlendirilmesi gerekiyor” 
diye konuştu.

Seminer sonrasında Ortaöğre-
tim Genel Müdürlüğü Daire 
Başkanı Hacı Ali Okur ile İl Milli 
Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu 
Karaman Lisesindeki yönetici 
ve öğretmenlerle bir araya gel-
erek sohbet etti.
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Karaman İmam Hatip 
Ortaokulundan TÜBİTAK Bilim Fuarı

Karaman İmam 
Hatip Ortaokulu 
öğrenci ve öğret-
menlerinin hazır-
ladığı TÜBİTAK 
4006 Bilim Fuarı 
İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım 
Sultanoğlu’nun 
katılımı ile açıldı

Karaman İmam Hatip 
Ortaokulunda gerçekleşen 
programa, İl Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu, Karaman 
Kent Konseyi Başkanı Ali 
Konukseven, Milli Eğitim Şube 
Müdürleri, sivil toplum kuruluş 
temsilcileri, okul yöneticileri, 
öğretmenler, öğrenciler vev 
davetliler katıldı.

Mehter Takımının gösterisi-
yle başlayan fuarın açılışında 
konuşan İl Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu geleceğin tem-
inatı olan öğrencilere verilecek 
her emeğin kutsal olduğunu 
belirterek öğrenciler için emek 

harcayan ve bu fuarın düzen-
lenmesinde emeği geçen öğret-
menleri yürekten kutladığını 
ifade etti.

Türkiye’de bu yaş grubunda on 
yedi milyon öğrencinin old-
uğuna dikkat çeken İl Müdürü 
Asım Sultanoğlu, “Öğretmenler 
olarak öğrencilerimizi iyi bir 
şekilde eğitirsek ve yönlendi-
rirsek inanın bu öğrencilerimiz 
tüm dünyaya yeniden barışı 
getireceklerdir” diye konuştu. 
Sultanoğlu, “TÜBİTAK projel-
erindeki amaç öğrencilerim-
izdeki merak duygusunu uy-
andırmak,  araştırma alışkanlığı 
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kazandırmak, bilimsel araştırmanın yöntem ve 
tekniklerini öğreterek geleceğin bilim adam-
ları yetiştirmektir. Fuarda emeği geçen bütün 
yönetici, öğretmen ve öğrencilerimize tekrar 
teşekkür ediyorum” dedi.

Karaman İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Ziya 
Güler yaptığı konuşmada ise fuara katılan 
davetlilere teşekkür ederek yenilikçi teknolojil-
er ile değerlerimizi özümsemiş nesiller ye-
tiştirmek için çalıştıklarını söyledi.

Konuşmaların ardından İl Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu ile beraberindekiler stantları 
tek tek gezerek projeler ve çalışmalar hakkın-
da öğrencilerden bilgi aldı.

Altmış projenin sergilendiği fuarda, dört boyut-
lu materyallerden obeziteye enerji tasarru-
fundan Türkçe öğretimi kadar geniş bir yel-
pazede projeler yer alıyor.
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Gençler “Bahar Şenliği ve Bilim 
Fuarında”Projelerini Anlattılar

İbn-i Sina Mesleki 
ve Teknik Anadolu 
Lisesi yöneti-
ci ve öğretmen-
lerin koordine-
sinde hazırlanan 
Bahar Şenliği ve 
Bilim Sergisinde 
öğrenciler bir-
birinden güzel ve 
ilginç projelerini 
görücüye çıkarttı.

İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde gerçekleştirilen 
programa İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, Karaman 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Hayati Kısacık, Milli Eğitim 
Şube Müdürleri, okul yöneticileri, öğretmenler, öğrenciler ve 
davetliler katıldı.

İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu programda yaptığı 
konuşmada Milli Eğitim Müdürlüğü olarak yapılan tüm çalışma-
ların temelinde öğrenci olduğunu söyledi. Sultanoğlu, “İyi 
eğitilmiş bir neslimiz ve yarınlara umutla bakabileceğimiz bir 
geleceğimiz var. Bu ülke bu bilinçli nesille daha güçlü olacak. 
On yedi milyon öğrencimizle tüm dünya devletlerinden bir adım 
öndeyiz. Bu nedenledir ki sizin burada yaptığınız çalışmalar ve 
projeler bizim için çok kıymetlidir. Bu programı hazırlayan tüm 
idareci ve öğretmenlerimize, öğrencilerimize ve ailelerine teşek-
kür ediyorum” dedi.

Programın açılış konuşmasını yapan İbn-i Sina Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Adem Sarnıçlı ise bu pro-
gramı düzenlemelerindeki amacın her bireyin toplumun her 
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safhasında yer alabilecek, kendilerine olan 
özgüvenini geliştirecek, ekip çalışmasını 
kavrayabilecek, gerektiğinde bağımsız iş 
yapabilme gücüne sahip olacak ve kendi 
ayakları üzerinde durabilecek bireyler ka-
zandırmak olduğunu söyledi.

Konuşmalarının ardından İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu ile Karaman 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü 
Hayati Kısacık birlikte açılış kurdelesi-
ni kestiler. Protokol üyeleri öğrencilerin 
çalışmalarının ve projelerinin yer aldığı 
stantları tek tek ziyaret ederek çalışmalar 
hakkında öğrencilerden bilgi aldı.
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Liseli Mucitlerin Robotları Görücüye 
Çıktı 

Temizel Ünlü 
Mesleki ve 
Teknik Anadolu 
Lisesi tarafın-
dan Endüstriyel 
Otomasyon 
ve Robot Yılı 
Etkinlikleri ile 
TÜBİTAK 4006 
Bilim Fuarı 
Projelerinin ser-
gilendiği ‘Robot 
ve Bilim Şenlikleri’ 
düzenlendi.

Temizel Ünlü Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinde düzenlenen 
etkinliğe, İl Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu, Karaman Bilim 
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü 
Ali Osman Kaşıkcı, Karaman 
Türk Telekom İl Müdürü Mehmet 
Olcar, öğretmenler ve öğrenciler 
katıldı.

Açılış öncesi Temizel Ünlü 
Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Müdürü Bülent Karademir, 
yapılan çalışmalar hakkında 
davetlilere bilgi verdi.

Düzenlenen etkinlikte konuşan 
İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu, öğrenciler tarafın-
dan üretilen her projenin değerli 

olduğunu belirtti. Projelerin 
hazırlanmasındaki asıl amacın 
öğrencilerdeki merak duygusunu 
uyandırmak olduğunun altını 
çizen İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu öğrencilere sesle-
nerek “Ülkemizin sizin merak 
duygunuza ve düşüncecilerinize 
ihtiyacı var. Sizin potansiyelinize, 
sizin ürettiğiniz projelere ve sizin 
aklınıza ihtiyacı var. Eğer akılları 
bir araya getirirsek, eğer hay-
alleri bir araya getirirsek inanıyo-
rum ki bu memleketimiz için çok 
önemli işlere imza atacağız” 
dedi.

Beşeri sermayemizi biz iyi 
eğitirsek, onlara kalite katarsak, 
değer katarsak bu memleket 
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şüphesiz ki daha ileride olacak diyen İl Müdürü 
Asım Sultanoğlu, “İnanıyorum ki öğrencilerim-
izin burada yapmış olduğu çalışmalar yıllar 
geçtikçe bir çığ gibi büyüyecek ve önümüzdeki 
yıllarda çok iyi sonuçlar alacağız. Yaptığınız iş 
memleketimiz için çok önemli. Basit bir sergi 
olarak görmüyorum burayı. Öğrencilerimizin 
gelecek yıllarda bu projelerin çok daha iyisini 
çok daha güzelini çok daha başarılısını yap-
acağından eminim. Ben böyle bir çalışmaya 
destek veren iş adamlarımıza, katılımcılara ve 
emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuyo-
rum” dedi.

Temizel Ünlü Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde düzenlenen etkinlikte, “Sumo 
Robotları”, “Çizgi İzleyen Robotlar”, “Robot 
Yapım Standları”, “Tübitak Bilim Fuarı 
Standları”, “Konuk Firma Standları” gibi 
başlıklar altında 30 stant açıldı.

Açılışın ardından, öğrenciler ve öğretmenler 
tarafından işbirliği içerisinde yapılan robotların 
tanıtımı yapıldı. Davetliler stantlarda tanıtılan 
robotların gösterilerini ilgiyle izledi. Ayrıca 
programda TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı için 
hazırlanan projeler ve çalışmalar İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu ve beraberindekiler 
tarafından gezildi.
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Ortaokul Öğrencileri TÜBİTAK 
Projelerini Anlattı

TÜBİTAK tarafın-
dan finanse edilen 
ve öğrencilerde 
merak duygusunu 
uyandırarak 
araştırma kabili-
yetini geliştirmeyi 
amaçlayan 4006 
Bilim Fuarlarında 
öğrenciler hazır-
ladıkları projeleri-
ni ve çalışmalarını 
anlattılar

İlk Bilim Fuarı Anafartalar 
Ortaokulunda açıldı. Açılış pro-
gramına, İl Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu, Milli Eğitim 
Şube Müdürü Ahmet Bayır, 
okul yöneticileri, öğretmenler ve 
öğrenciler katıldı.

Açılış kurdelesini okul yöneti-
cileri ve öğretmenlerle birlikte 
kesen İl Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu Anafartalar 
Ortaokulu öğretmenlerinin 
danışmanlığında öğrencileri 
tarafından hazırlanan projeler-
in bulunduğu stantları tek tek 

gezerek bilgi aldı.

Ayrıca İl Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu, yılsonu etkin-
likleri kapsamında Hamza Anaç 
İlkokulu tarafından hazırlanan 
yılsonu kermesi ve el emeği 
göz nuru ürünlerden oluşturan 
sergiye katıldı. İlk olarak öğren-
ciler tarafından yapılan el işi 
sergisini gezen Sultanoğlu daha 
sonra da bayan kursiyer tarafın-
dan hazırlanan el emeği göz 
nuru ürünlerin yer aldığı sergiyi 
gezdi.

Fatih Eğitim Çalışanları 
Ortaokulu öğrencileri de 4006 
TÜBİTAK Bilim Fuarı kapsamın-
da bir sergi hazırladı. Serginin 
açılışına Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Nurettin Doğan,  
okul yöneticileri, öğretmenler ve 
öğrenciler katıldı.

Fen Bilimleri, Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi, Matematik ve 
Yabancı Dil alanında projelerin 
sergilendiği fuarda öğrenciler 
gelen misafirlere yaptıkları pro-
jeleri tanıttılar.
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Aile Eğitimi Programını Bitiren 
Veliler Sertifikalarını Aldı

Karaman Rehberlik 
ve Araştırma Merkezi 
tarafından organize 
edilen ve Kemal Reis 
Ortaokulu ile İstiklal 
Ortaokulu velilerine 
yönelik düzenlenen  
“0-18 Yaş Aile Eğitimi 
Programını” başarıy-
la bitiren velilere, İl 
Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu’nun 
da katılımıyla sert-
ifika dağıtım töreni 
düzenlendi.

Kemal Reis Ortaokulu 
Konferans Salonunda düzen-
lenen sertifika dağıtım törenine, 
İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu, Karaman Rehberlik 
ve Araştırma Merkezi Yaşar 
Göktepe, Halk Eğitim Müdürü 
Hüseyin Küçük, okul yöneticil-
eri, öğretmeler, öğrenciler ve 
öğrenci velileri katıldı.

Sertifika dağıtım töreninde 
konuşan İl Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu, anne baba-
ların yetiştirdiği çocuklarının 
bu ülkenin geleceği olduğuna 
dikkat çekerek “Çocuklarımız 
bu ülkenin geleceği bizler ge-
leceğimizi ne kadar sağlıklı, 
sağlam ve iyi bir birey olarak 
yetiştirirsek o öğrencilerimizin 
ülkemize o denli katkısı olur” 
dedi.

Çocukların yetişmesinde ailel-
erin çok önemli bir rol üstlendiği 
belirten İl Müdürü Sultanoğlu, 
ailelerin bu eğitim süreç 
içerisine dahil olduğu zaman 
başarının yakalanacağını ifade 
etti.  Sultanoğlu, “Bu eğitime 
katılan herkesi ayrı ayrı tebrik 
ediyorum. Kırk altı velimizin on 
dört hafta boyunca böyle bir 
eğitim almış olması kolay bir iş 
değil ve zaman ayırıp buraya 
eğitime gelmesi de kolay bir iş 
değil” diye konuştu.

Ülkemizde birinci sınıftan on 
ikinci sınıfa kadar 18 milyon 
öğrencinin olduğunu ifade eden 
İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu, ülkemizdeki öğren-
ci sayısının Avrupa’nın birçok 
ülke nüfusundan daha fazla 
olduğunu ifade etti. Sultanoğlu, 
“On sekiz milyon öğrencimizi 

idarecileri ve öğretmeni olarak 
bizler ve velileri olarak sizler 
ne kadar iyi bir evlat veya iyi 
bir öğrenci olarak yetiştirirsek 
gelecek bizler için ve ülkemiz 
için o kadar güzel ve aydın-
lık olacaktır. Bu anlamda 
çocuklarımızın her biri bizim 
için çok kıymetli ve değer-
lidir. Çocuklarımızın hayalleri, 
düşünceleri ve merakları bizim 
için çok değerli. Ülkemizin bu 
gençliğimize ihtiyacı var” şek-
linde konuştu.

On dört hafta boyunca 
süren 0-18 Yaş Ailev Eğitimi 
Programına katılan velileri tebrik 
eden İl Müdürü Sultanoğlu, “Bu 
programında gerçekleşmesinde 
emeği geçen idareci ve öğret-
menlerimize ve sizlere ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum” dedi.
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Aile Eğitimi Programı 
kapsamında aile yapısı 
ve önemi, ergenle 
iletişim, okul yaşamı 
ve kariyer gelişimi 
gibi konularda 14 
hafta boyunca eği-
tim alan katılımcılar, 
Kemal Reis Ortaokulu 
düzenlenen törenle 
sertifikalarını İl Milli 
Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu’nun elinden 
aldı.

Program, protokol 
üyeleri ile katılımcıların 
günün anısına çektird-
ikleri fotoğraflarla sona 
erdi.
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KMÜ İle Hizmetiçi Eğitim İş Birliği 
Protokolü İmzalandı

Karaman İl 
Milli Eğitim 
Müdürlüğüne bağlı 
Mesleki ve Teknik 
Eğitim kurumların-
da görev yapan 
öğretmenlerine 
hizmetiçi eğitim 
eğitimleri konusun-
da Karaman İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü 
ile Karamanoğlu 
Mehmetbey 
Üniversitesi arasın-
da Eğitimde İş 
Birliği Protokolü 
imzalandı.

Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesinde gerçekleştir-
ilen protokol imza törenine, 
Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Sabri Gökmen, İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu ve Milli 
Eğitim Şube Müdürü Hasan Topal 
katıldı.

Protokol imza töreninde konuşan 
İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu protokolün amacının 
Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 
eğitim kurumlarında eğitimin 
niteliği ile ilgili öncelikli olarak 
belirlenmiş alanlar başta olmak 
üzere, taraflarca uygun görülen 
tüm alanlarda, hizmetiçi eğitimler 
planlayarak, özellikle öğrencilerin 
başarı seviyelerini yükseltecek 
olan tüm eğitim hizmetlerinin 
niteliğini arttırmak; eğitim pro-
gramlarının geliştirilmesi, öğret-
men yeterliklerinin uygulamalı 
eğitim faaliyetleriyle arttırılması, 
ve mesleki gelişimlerine destek 

olunması noktasında, taraflar 
arasında iş birliği ve koordi-
nasyonu sağlamak olduğunu 
belirtti.

Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Sabri Gökmen ise üniversiteler-
in sosyal, kültürel ve ekonomik 
kalkınmaya öncelik etmek, mev-
cut sorunların tespiti ve bu sorun-
ların çözümüne katkı sağlamak 
gibi görevlerinin olduğunu ifade 
ederek Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
imzalanan bu protokol kapsamın-
da Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi olarak okul yöneti-
cilerine ve öğretmenlere faydalı 
olabilmekten dolayı memnun 
olduğunu söyledi.

Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Sabri Gökmen ile İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu’nun 
imzaladığı protokol ile program 
sona erdi.
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